



DOM KULTURE GRADA PRELOGA
TRG SLOBODE 1

IZVJEŠĆE O RADU
DOMA KULTURE GRADA PRELOGA
ZA 2025. GODINU



RAVNATELJICA:
Jasminka Pervan, mag. mus.

Dom kulture Grada Preloga djeluje od 1999. godine. U zgradi, kapaciteta 306 sjedećih mjesta, sa dvoranom opremljenom adekvatnom rasvjetom, filmskim opremom za projektiranje digitalnih i 3D projekcija i najmodernijim dolby surround ozvučenjem vrlo je ugodno mjesto za posjećivanje kulturnih, filmskih i inih programa. Ostvarivanjem projekta digitalizacije nezavisnih kinoprikazivača i provođenja Nacionalnog programa audiovizualnog stvaralaštva 2010. -2014. Dom kulture Grada Preloga opremljen je digitalnom opremom uz 28 gradova Republike Hrvatske. U 2025. godini broj opremljenih kina digitalnom opremom dosegao je broj od 54 kina u 50 gradova. Osnovna djelatnost je organiziranje kazališnih, glazbenih, filmskih i drugih kulturno – umjetničkih priredaba vlastite produkcije ili u suradnji s drugim ustanovama i Udrugama. Svrha i cilj rada ustanove usmjeren je prema razvoju i unapređenju visoke razine kulturne i amaterske umjetnosti, odgoja publike sa zdravim i kvalitetnim potrebom u odabiru predstava i programa.

KAZALIŠNA DJELATNOST

U Domu kulture Grada Preloga u 2025. godini gostovali su kazališni teatri kao dio redovnih kulturnih aktivnosti. Kazališne predstave gledalo je 1.772 posjetitelja.

U sklopu šesnaestog Tjedna Smijeha bila je igrana predstava redatelja Jana Kerekeša **IVA I GLORIJA**.

Iva i Gloria su dvije prijateljice, majke i čistačice koje su nekoliko puta pokušale postat glumice. Rad u kazalištu, pa makar i u obliku čišćenja, otvara im mogućnost da stoje na pozornici, osjete svjetla reflektora i nemilosrdno se suoče sa stvarnošću i vlastitim problemima. Zanesene pozornicom, scenografijom i rekvizitima vrlo brzo odustaju od čišćenja i ulaze u uloge dviju žena iz Zagreba, Dubrovnika i Splita te duhovitim pristupom prikazuju surovu stvarnost i gorčinu današnjeg običnog čovjeka na ulici, na kavi, u kvartu pa čak i u krugu prijatelja i u vlastitoj obitelji. Naizgled oslonac jedna drugoj, naše junakinje kroz uprizorenje raznih likova otkrivaju mnoge stvari o sebi koje će izaći na površinu i poljuljati njihovo prijateljstvo. U predstavi igraju, a ujedno su i autorice teksta Gloria Dubelj i Iva Šimić Šakoronja, a redatelj predstave je Jan Kerekeš.

Kazalište Hit teatar iz Zagreba predstavio je predstavu **JULIJIN BALKON**, redateljice Matee Elezović Brdar.

Irena i Dado imaju zadatak na scenu postaviti najveću ljubavnu priču „Romaeo i Julija“. Spotaknuli su se o priču najslavnijeg ljubavnog para u povijesti a i u nevjerojatniji vlastiti život koji prati glumce. Razigranim transformacijama i glumačkom igrom, uzbudljivim i komičnim scenama, neposredno i uvjerljivo uvode u svijet Shakespeara na način koji nije očekivan. U predstavi igraju Ana Vilenica, Matea Elezović i Mladen Kovačić.

Komična monodrama **KONTRABAS**, u produkciji Zagrebačkog gradskog kazalište Komedija, autora Patricka Süskinda, u režiji Filipa Sertića koji i izvodi predstavu.

U fokusu ove komične monodrame je glazbenik koji je cijeli život podredio glazbi, a sada sjedi u zadnjem redu orkestra. Što ako cijeli život igramo po pravilima, poslušno i požrtvovno, a život nas za to ne nagradi? Predstava je oda onima koji su od života očekivali više. Nasmijat će vas do suza, ali i potaknuti na razmišljanje je li uspjeh kojim težimo zaista toliko

važan. Život nije fer. Događa li se uistinu sve s razlogom? Zašto su neki od nas talentiraniji, bogatiji ili ljepši od drugih? Zašto neki sjede u prvom, a neki u zadnje redu orkestra? Uz koju čašicu previše antijunak otkriva sve o usamljenosti, anonimnosti i instrument kojeg baš i ne voli. U maniri dobrih, starih romantičnih komedija, ili bolje rečeno tragikomedija naš kontrabasist učinit će sve da osvoji jednu sopranisticu. Ali izlazi li ona sasvim slučajno s dirigentom? Ili je ipak problem u instrumentu? Čime mu se zamjerio Mozart i što je još pošlo po krivu u njegovu životu otkrit će vam iz svog dnevnog boravka jedan... ime mu nije važno, kontrabasist!

Predstava **BANKROT**, u izvedbi obrta za medije i usluge Aleksom u glavu, koja govori o financijskim problemima i borbama dvoje ljudi...

Kazalište HIT TEATAR iz Zagreba, interaktivnom, edukativnom i zabavnom predstavom za djecu **AVANTURE LUKA PORILUKA**.

Predstava donosi veselu i poučnu priču o djevojčici Nini, njezinoj prijateljici Tini i neobičnom junaku – luku poriluku! Kroz smijeh, pjesmu i zanimljive likove, djeca uče kako zdrava hrana, priroda i kretanje mogu biti zabavni, ali i jako važni dijelovi njihovog svakodnevnog života. U uzbudljivoj avanturi po šumama i livadama, Ninu i Tinu prate veseli prijatelji – kozica Mica, divlja svinja Rokić i mravojed Marko. Zajedno otkrivaju tajne zelenih okusa i vrijednosti prijateljstva, brige za sebe i svijet oko sebe. Glume Matea Elezović Brdar i Petra Težak. Redateljica predstave je Iva Srnec.

Kazalište PRIJATELJ iz Zagreba gostovalo je sa predstavom **BAJKA O ZLATNONOJ RIBICI** prema A. S. Puškinu i narodnoj bajci, redatelja Hrvoja Zalara.

Predstava „Bajka o zlatnoj ribici“ autora Hrvoja Zalara nastala je prema motivima priče u stihovima A. S. Puškina (koju je on napisao prema motivima ruske narodne bajke koja se pojavljuje u raznim varijacijama kod mnogih naroda, obradili su je i braća Grimm). Aktualnost ove priče se nameće u činjenici da se u kontekstu ekonomske krize, i velike inflacije, mali ljudi, pogotovo oni koji pamte i bolja vremena, pokušavajući živjeti iznad svojih mogućnosti, natovaruju kreditima i dugovima, te tako duboko utječu na svoju obitelj. U ovoj adaptaciji to nije prvenstveno priča o siromaštvu nego o stvaranju lažnih potreba koje ne samo da stvaraju ekonomsku ovisnost nego dovode do gubljenja osjećaja za one stvari koje su u životu istinski bitne. Zlatna ribica u ovoj adaptaciji nije više puka čarobna ribica koja ispunjava želje, već je postala „morska“ bankarska agentica koja mami naivne nesretnike u vrtlog dužničkog ropstva. U svojoj katarzi starac i starica uviđaju da postoji samo jedna stvar koja je baš njihova i koju im nitko ne može zbog dugova oduzeti: dugogodišnja ljubav i prijateljstvo.

Kazalište Mala Scena iz Zagreba i predstava **KRALJEVNA NA ZRNU GRAŠKA**, redatelja Ivice Šimića i Zvezdane Ladike, izvedena u Hemuševcu povodom blagdana Male Gospe.

Jedna se djevojka izgubila u oluji, a da se ne bi prehladila, traži utočište u dvorcu. U njemu žive Kralj i Kraljica koje zanima samo jedno: kako svog sina, Kraljevića, oženiti pravom kraljevnom. Da bi djevojka dokazala da zaista jest prava kraljevna, morat će proći neobičan test: može li osjetiti zrno graška u krevetu u kojem spava?

Kazalište SMJEŠKO iz Zagreba i predstava **MEDO I KUNA, POLICAJCI U AKCIJI** interaktivna i edukativna predstava, podržana od strane Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske

Djeci na vrlo pristupačan, zanimljiv i pomalo smiješan način govori o opasnostima kojima su djeca danas izložena korištenjem mobitela i interneta. Glavni likovi, Medo i Kuna su šumski policajci. Jednog dana u svojoj ophodnji šumom susreću dječaka u šumi koji ima dogovor za tajni susret s nepoznatim prijateljem kojeg je upoznao preko interneta i čiji susret bi trebao biti tajna... Uz razne zgode i nezgode Mede i Kune te dječaka, predstava uči, upozorava ne samo djecu već i roditelje kojim sve opasnostima mogu djeca biti izložena i kako trebaju postupiti...

U protekloj godini u sklopu Devetih dana smjeha bile su odigrane slijedeće predstave; „**Penzići luduju**“, autora Ljubomira Kerekeša, u kojoj su glavne uloge odigrali Ljubomir Kerekeš, Darko Janeš i Goran Koši, kao gerijatrijski junaci prepuni samopouzdanja koji su predstavljali starački dom “Mir Božji” na plesnom natjecanju.

Predstava Aleksandra Lazića i Nataše Popović „**Kako je sve počelo**“ predstava koja vraća na početak njihovog burnog zajedničkog života. Predstava „**Godišnjica mature**“, autora Jana Kerekeša, u kojoj su glavne uloge odigrali Gloria Dubelj, Iskra Jirsak, Ivan Čuić, Jan Kerekeš, Matea Elezović Brdar i Zoran Pribičević, koji dolaze na godišnjicu mature, kao šest gimnazijskih kolegica i kolega koji su oteti u 5:00 sati ujutro za vrijeme najjače fešte bez cenzure i dobili su priliku da se ponovo upoznaju.

KONCERTNA DJELATNOST

Od koncertne djelatnosti u organizaciji Domu kulture Grada Preloga u protekloj godini održano je sedam koncerata iz redovne kulturne djelatnosti od koji je tri koncerta sufinanciralo Ministarstvo kulture i medija Republike Hrvatske. Posjeta koncertima se ne naplaćuje tako da točan podatak o broju posjetitelja.

U Muzeju Croata insulanus Grada Preloga održan je koncert u sklopu Programa javnih potreba u kulturi Republike Hrvatske, u organizaciji Doma kulture Grada Prelog, **DUO ČEMBALO I VIOLONČELO**.

Izvedbom djela starih majstora ranog baroknog stila, na instrumentima toga razdoblja, dvoje umjetnika, Krešimir Lazar i Krešimir Has, dočarali su ugođaj bogat ukrasima i tehničkim detaljima. Dvojica majstora ispunila su glazbene karakteristike baroka, eleganciju fraza, tehničku virtuoznost i umjetnički izražaj.

U Župnoj crkvi sv. Jakoba Preloga održan je koncert u organizaciji Doma kulture Grada Prelog, **DUO ORGULJE I TRUBA**.

Spretnim, iskusnim i vještim rukama orguljaša Božidara Ljubenka, uz sve tehničke zahtjeve manualne i pedalne tehnike koje zahtijeva sviranje na pneumatskim orguljama, pokazana je sva raskoš ovog instrumenta, zvanog „kraljice“ instrumenata.

Marko Bobičanec blistavim, lijepim i profinjenim tonom sviranja na trubi pokazao je svoju profesionalnost i virtuoznost, što je u zamjениčkom suzvučju pružilo istinski užitek i veličanstvenost.

FAŠNJIČKI KONCERT, plod je suradnje Umjetničke škole Miroslava Magdalenića i Doma kulture Grada Prelog, na kojem su nastupali učenici Osnovne glazbene škole i Osnovne baletne škole.

KONCERT DUHOVNE GLAZBE, na kojem su predstavljene djela novijih kompozitora i skladatelja u izvedbi vokalno instrumentalnog sastava **MELIAM** iz Čakovca.

U župnoj crkvi sv. Jakoba u Prelogu održan je koncert u organizaciji Doma kulture Grada Prelog, u sklopu ciklusa **KLASIKA U MEĐIMURJU, „IZ MOZARTOVIH VREMENA“**. Renomirani ansambl okićen prestižnim nagradama, iskustveno bogat mnogobrojnim nastupima diljem svijeta.

Na koncertu su uz djela Mozarta, izvedena djela njegovih suvremenika, Sorkočevića i Haydna. Glazbeni klasicizam, obilježen ravnotežom, jasnoćom, skladbama u tri glavna djela, u izvedbi Varaždinskog komornog orkestra zadovoljili su sve elemente klasicizma, dinamičke značajke, kontrast, melodioznost i druge elemente.

U župnoj crkvi sv. Jakoba Preloga održan je koncert u organizaciji Doma kulture Grada Prelog, **DUO ORGULJE I TRUBA**, povodom blagdana Svete Cecilije, zaštitnice orguljaša i pjevača.

Majstori na svojim instrumentima priredili su veličanstven glazbeni događaj.

Na repertoaru se našlo raznih glazbenih stilova hrvatskih i europskih umjetnika, većinom sakralne tematike, kao i obrađenih skladbi anonimnih skladatelja.

Umjetnici su svojom uigranošću i uvjerljivošću, pristupačnog ostvarenja obilježili ovaj blagdan, napravili ugodan i dojmljiv glazbeni događaj.

FILMSKA DJELATNOST:

U Domu kulture Grada Preloga u protekloj godini prikazano je 111 filmova, odigrano 192 projekcija, koje je gledalo 3.550 posjetitelja. Filmovi su bili prikazivani prosječno dvije projekcije na tjedan, dok su hit filmovi prikazivani i u više projekcija. Sa distributerskim kućama, Con film Zagreb, Blitz film Zagreb, Editus Zagreb, 2i Film Zagreb, Duplicato Film Zagreb, ZZF Zagreb, Radar Karlovac i Discovery film Zagreb, Dom kulture Grada Preloga vezan je ugovorom o plaćanju filmova u visini 40% do 50% od prihoda od ulaznica.

Dom kulture Grada Preloga član je Udruge nezavisnih kino prikazivača hrvatske. U 2025. godini održani su Sajednički programi. U suradnji sa Kino mrežom i Francuskim Institutom od 8. do 12. ožujka održalo se 11. izdanje Ženijalnih dana, program koji se održava povodom obilježavanja Međunarodnog dana žena. U Domu kulture Grada Preloga prikazivali su se filmovi **ROCCA MIJENJA SVIJET**, i film **TUĐA DJECA**. Ulaz na projekcije je bio besplatan. Film **ROCCA MIJENJA SVIJET** gledalo je 17 posjetitelja, dok je film **TUĐA DJECA** gledalo 23 posjetitelja.

JESENSKA KONFERENCIJA KINOPRIKAZIVAČA

Od 1. do 3. prosinca 2025. godine u prostorijama Doma kulture Grada Preloga održana je 20. Jesenska konferencija Kino mreže — zajedničkog tijela neovisnih kinoprikazivača iz cijele Hrvatske, čiji je član i Dom kulture Grada Prelog, od samog osnutka.

Na konferenciji je sudjelovalo 40 predstavnika hrvatskih nezavisnih kina, iz 40 gradova hrvatske, a kao gosti prisustvovali su i predstavnici HAVC-a na čelu sa ravnateljem Chrishom Marcichom, predstavnici Ministarstva kulture i medija Republike Hrvatske, načelnica Sektora za audiovizualne djelatnosti i poticanje poduzetništva u kulturnim i kreativnim industrijama, koja je ujedno održala predstavljanje projekta „Kulturna iskaznica“, Vjera Matković.

Tijekom konferencije prikazani su i filmovi —dugometražni film Svadba te film Glavonja, iako im službena distribucija još predstoji.

Dom kulture Grada Preloga ustupio je svoje prostore sa svim organizacijskim i tehničkim osobljem, te angažirao vanjske suradnike potrebne za realizaciju Programa Konferencije. Troškovi konferencije iznosili su 2.332,55 €.

U Domu kulture Grada Preloga u 2025. godini održano je 38 programa koji se odnose na udruge, druge organizacije civilnog društva, kao Udruga umirovljenika Grada Preloga, Radio Studio M, Zajednica kulturno umjetničkih udruga Međimurske županije, osnovne i srednje škole sa područja Grada Preloga, ustanove predškolskog uzrasta sa područja Grada Preloga i šire, vatrogasne zajednice, udruge proizvođača i poljoprivrednika i drugi.

U 2025. godini u Domu kulture Grada Preloga održano je sveukupno 251 programa; glazbenih, kazališnih programa filmske djelatnosti, prosječno četiri programa tjedno.

INVESTICIJE

U 2024. godini započelo se sa postupkom isušivanja prostora u donjem dijelu prostora Doma kulture Grada Preloga, odnosno prostor ispod bine u koji je došla voda. Demontirana je unutarnja drvena stolarija, skinuta je žbuka, izvršena je zaštita prostora, te su zidovi ostavljeni na period isušivanja. U 2025. godini, nakon perioda od 16 mjeseci, radovi su nastavljeni. Prišlo se nanošenju reparaturnog vodootpornog morta, brtvljenju spojeva betonskog i postojećeg opečnog zida injektiranjem poliuretanskog smolom kao i nanošenje sloja hidroizolacije otporne na negativan pritisak u dva sloja. Izvršena je popravak dijelova zida te nanos žbuke na zidne površine. Napravljeno je gletanje i bojanje zidnih površina. Postavljena je nova unutrašnja stolarija. Troškovi za navedene radove iznosili su 82.269,88 €, dok je Ministarstvo kulture i medija Republike Hrvatske sudjelovalo u financiranju sa iznosom od 50.000,00 €.

Dom kulture Grada Preloga ima zaposlenika na puno radno vrijeme, na radnom mjestu Domara, stručni radnik na tehničkom održavanju, kinooperater. Djelatnica na poslovima Voditelja kulturnih događanja, po završetku porodiljnog dopusta, na temelju vlastite pisane molbe i dane suglasnosti, premještena je na drugo radno mjesto. Ravnateljica je zaposlena na pola radnog vremena.

U Prelogu, 20. veljače 2026. godine

REFERENTNA STRANICA

Verzija 8.3.0

Izveštaji proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika

RKP: 33440

Naziv obveznika: DOM KULTURE GRADA PRELOGA

Razina: 21

Oznaka razdoblja: 2025-12

Pregled popunjenosti obrazaca i stanje kontrola:	PR-RAS	Popunjen DA	Broj pogrešaka Nema
	BILANCA	DA	Nema
	RAS funkcijski	DA	Nema
	P-VRIO	DA	Nema
	OBVEZE	DA	Nema
	EU IZVJEŠTAJ	NE	Nema
Kontrole između dva različita obrasla			Nema

Obrazac	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
PR-RAS	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	146.170,57	197.876,90
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	99.684,24	124.349,89
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	3.179,44	-
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	-	9.310,69
Obrazac	Opis stavke	Šifra	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca
BILANCA	Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06)	B002	52.151,32	125.421,80
	Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19)	1	11.222,71	1.589,88
	Obveze (šifre 23+24+25+26+27+29)	2	7.551,28	9.760,56
	Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 + 97)	9	55.822,77	117.251,12
Obrazac	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
RAS-funkcijski	Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018)	01	-	-
	Ekonomski poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049)	04	-	-
	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	066	-	-
	Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098)	09	-	-
	Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10)	R1	144.475,77	210.367,03
Obrazac	Opis stavke	Šifra	Iznos povećanja	Iznos smanjenja
P-VRIO	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 91511+91512)	9151	-	-
	Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023)	91512	-	-
	Promjene u vrijednosti i obujmu obveza (šifre 91521+91522)	9152	-	-
	Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038)	91522	-	-
Obrazac	Opis stavke	Šifra	Stanje 1. siječnja	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja
OBVEZE	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	7.551,28	-
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	-	9.760,56
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V006+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	-	-
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26' + ND27)	V009	-	9.760,56

Potpis osobe odgovorne za računovodstvo

Potpis odgovorne osobe subjekta i pečat



IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	146.170,57	197.876,90	135,4
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	0,00	0,00	-
611	Porez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119)	611	0,00	0,00	-
6111	Porez na dohodak od nesamostalnog rada	6111	0,00		-
6112	Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti	6112	0,00		-
6113	Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava	6113	0,00		-
6114	Porez na dohodak od kapitala	6114	0,00		-
6115	Porez na dohodak po godišnjoj prijavi	6115	0,00		-
6116	Porez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodné godine	6116	0,00		-
6117	Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi	6117	0,00		-
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	6119	0,00		-
612	Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125)	612	0,00	0,00	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	6121	0,00		-
6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	6122	0,00		-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	6123	0,00		-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	6124	0,00		-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	6125	0,00		-
613	Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135)	613	0,00	0,00	-
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	6131	0,00		-
6132	Porez na nasljedstva i darove	6132	0,00		-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	6133	0,00		-
6134	Povremeni porezi na imovinu	6134	0,00		-
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	6135	0,00		-
614	Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6147)	614	0,00	0,00	-
6141	Porez na dodanu vrijednost	6141	0,00		-
6142	Porez na promet	6142	0,00		-
6143	Posebni porezi i trošarine	6143	0,00		-
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	6145	0,00		-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	6146	0,00		-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	6147	0,00		-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152)	615	0,00	0,00	-
6151	Carine i carinske pristojbe	6151	0,00		-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	6152	0,00		-
616	Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163)	616	0,00	0,00	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	6161	0,00		-
6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	6162	0,00		-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	6163	0,00		-
62	Doprinosi (šifre 621+622+623)	62	0,00	0,00	-
621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212)	621	0,00	0,00	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	6211	0,00		-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	6212	0,00		-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	622	0,00		-
623	Doprinosi za zapošljavanje	623	0,00		-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	40.000,00	50.000,00	125,0
631	Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312)	631	0,00	0,00	-
6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	6311	0,00		-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	6312	0,00		-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324)	632	0,00	0,00	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	6321	0,00		-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	6322	0,00		-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	6323	0,00		-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	6324	0,00		-
633	Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna (šifre 6331+6332)	633	0,00	0,00	-
6331	Tekuće pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6331	0,00		-
6332	Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6332	0,00		-
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)	634	0,00	0,00	-
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	6341	0,00		-
6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	6342	0,00		-
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 6351 do 6353)	635	0,00	0,00	-
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6351	0,00		-
6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6352	0,00		-
6353	Pomoći fiskalnog izravnjanja	6353			-
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)	636	40.000,00	50.000,00	125,0
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6361	40.000,00	50.000,00	125,0
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6362	0,00		-

637	Pomoći iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372)	637	0,00	0,00	-
6371	Pomoći primljene iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	6371	0,00		-
6372	Povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	6372	0,00		-
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382)	638	0,00	0,00	-
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381	0,00		-
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	0,00		-
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)	639	0,00	0,00	-
6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6391	0,00		-
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6392	0,00		-
6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6393	0,00		-
6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6394	0,00		-
64	Prihodi od imovine (šifre 641+642+643)	64	302,96	736,61	243,1
641	Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419)	641	2,96	1,61	54,4
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	6412	0,00		-
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	6413	2,96	1,61	54,4
6414	Prihodi od zateznih kamata	6414	0,00		-
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	6415	0,00		-
6416	Prihodi od dividendi	6416	0,00		-
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	6417	0,00		-
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	6419	0,00		-
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	300,00	735,00	245,0
6421	Naknade za koncesije	6421	0,00		-
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	6422	300,00	735,00	245,0
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	6423	0,00		-
6424	Naknade za ceste	6424	0,00		-
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine, sitnog inventara i autoguma	6425	0,00		-
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429	0,00		-
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437)	643	0,00	0,00	-
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	6431	0,00		-
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	6432	0,00		-
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	6433	0,00		-
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	6434	0,00		-
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	6435	0,00		-
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	6436	0,00		-
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	6437	0,00		-
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653+654)	65	0,00	0,00	-
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	0,00	0,00	-
6511	Državne upravne i sudske pristojbe	6511	0,00		-
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	6512	0,00		-
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	6513	0,00		-
6514	Ostale pristojbe i naknade	6514	0,00		-
652	Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528)	652	0,00	0,00	-
6521	Prihodi državne uprave	6521	0,00		-
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	6522	0,00		-
6524	Doprinosi za šume	6524	0,00		-
6525	Mjesni samodoprinos	6525	0,00		-
6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	0,00		-
6527	Naknade od financijske imovine	6527	0,00		-
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	6528	0,00		-
653	Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533)	653	0,00	0,00	-
6531	Komunalni doprinosi	6531	0,00		-
6532	Komunalne naknade	6532	0,00		-
6533	Naknade za priključak	6533	0,00		-
654	Naknade za priređivanje igara na sreću	654			-
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povratu po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	16.741,00	20.573,00	122,9
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)	661	16.741,00	20.573,00	122,9
6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	6614	0,00		-
6615	Prihodi od pruženih usluga	6615	16.741,00	20.573,00	122,9
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija i kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	0,00	0,00	-
6631	Tekuće donacije	6631	0,00		-
6632	Kapitalne donacije	6632	0,00		-
6633	Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	6633	0,00		-
6634	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	6634	0,00		-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	89.126,61	126.567,29	142,0
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifre 6711 do 6714)	671	89.126,61	126.567,29	142,0
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	6711	86.895,32	90.549,95	104,2

6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	6712	2.231,29	36.017,34	1.614,2
6714	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6714	0,00	-	-
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	673	0,00	-	-
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683)	68	0,00	0,00	-
681	Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819)	681	0,00	0,00	-
6811	Kazne za carinske prekršaje	6811	0,00	-	-
6812	Kazne za devizne prekršaje	6812	0,00	-	-
6813	Kazne za porezne prekršaje	6813	0,00	-	-
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava	6814	0,00	-	-
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje u nadležnosti MUP-a	6815	0,00	-	-
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	6816	0,00	-	-
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	6817	0,00	-	-
6818	Upravne mjere	6818	0,00	-	-
6819	Ostale kazne	6819	0,00	-	-
683	Ostali prihodi	683	0,00	-	-
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	99.684,24	124.349,89	124,7
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	34.108,33	56.471,32	165,6
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	27.230,05	43.541,19	159,9
3111	Plaće za redovan rad	3111	27.230,05	43.541,19	159,9
3112	Plaće u naravi	3112	0,00	-	-
3113	Plaće za prekovremeni rad	3113	0,00	-	-
3114	Plaće za posebne uvjete rada	3114	0,00	-	-
312	Ostali rashodi za zaposlene	312	3.272,34	5.745,80	175,6
313	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)	313	3.605,94	7.184,33	199,2
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje za staž s povećanim trajanjem	3131	0,00	-	-
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	3132	3.605,94	7.184,33	199,2
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	3133	0,00	-	-
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+325+329)	32	65.046,88	67.321,27	103,5
321	Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214)	321	2.421,66	2.975,45	122,9
3211	Službena putovanja	3211	1.088,50	965,80	88,7
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3212	1.283,16	1.829,25	142,6
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	50,00	50,00	100,0
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214	0,00	130,40	-
322	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)	322	11.592,85	9.205,54	79,4
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	1.002,25	1.579,89	157,6
3222	Materijal i sirovine	3222	0,00	-	-
3223	Energija	3223	10.096,60	7.174,45	71,1
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	3224	0,00	-	-
3225	Sitni inventar i autogume	3225	494,00	451,20	91,3
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	3226	0,00	-	-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3227	0,00	-	-
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	47.347,76	50.290,82	106,2
3231	Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza	3231	316,04	275,00	87,0
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	1.893,72	48,50	2,6
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	3.750,00	6.024,00	160,6
3234	Komunalne usluge	3234	1.507,35	1.483,17	98,4
3235	Zakupnine i najamnine	3235	0,00	-	-
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	0,00	-	-
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	37.158,99	39.215,86	105,5
3238	Računalne usluge	3238	2.705,95	2.729,29	100,9
3239	Ostale usluge	3239	15,71	515,00	3.278,2
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324	391,00	155,00	39,6
325	Rashodi lijekova i potrošnog medicinskog materijala kod zdravstvenih ustanova (šifre 3251 do 3254)	325	0,00	0,00	-
3251	Rashodi po osnovi utroška lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3251	-	-	-
3252	Rashodi po osnovi otpisa lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3252	-	-	-
3253	Rashodi po osnovi donacije lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3253	-	-	-
3254	Rashodi po osnovi prodaje lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3254	-	-	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299)	329	3.293,41	4.894,46	142,5
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	0,00	-	-
3292	Premije osiguranja	3292	715,84	552,85	77,2
3293	Reprezentacija	3293	1.964,95	3.435,53	174,8
3294	Članarine i norme	3294	612,62	706,08	115,3
3295	Pristojbe i naknade	3295	0,00	-	-
3296	Troškovi sudskih postupaka	3296	0,00	-	-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	0,00	-	-
34	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)	34	529,23	557,10	105,3
341	Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419)	341	0,00	0,00	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	3411	0,00	-	-
3412	Kamate za izdane mjenice	3412	0,00	-	-
3413	Kamate za izdane obveznice	3413	0,00	-	-
3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	3419	0,00	-	-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	0,00	0,00	-
3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada	3421	0,00	-	-
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	3422	0,00	-	-
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3423	0,00	-	-
3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	3425	0,00	-	-
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	3426	0,00	-	-
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	3427	0,00	-	-
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	3428	0,00	-	-
343	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)	343	529,23	557,10	105,3
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3431	523,94	530,42	101,2

3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	3432	0,00		
3433	Zatezne kamate	3433	5,29	26,68	504,3
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	3434	0,00		-
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	0,00	0,00	-
351	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512)	351	0,00	0,00	-
3511	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	3511	0,00		-
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	3512	0,00		-
352	Subvencije kreditnim i financijskim institucijama, trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)	352	0,00	0,00	-
3521	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	3521	0,00		-
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3522	0,00		-
3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	3523	0,00		-
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	353	0,00		-
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+365+366+367+368+369)	36	0,00	0,00	-
361	Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612)	361	0,00	0,00	-
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	3611	0,00		-
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	3612	0,00		-
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622)	362	0,00	0,00	-
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3621	0,00		-
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3622	0,00		-
363	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima (šifre 3631 do 3636)	363	0,00	0,00	-
3631	Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3631	0,00		-
3632	Kapitalne pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3632	0,00		-
3635	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3635	0,00		-
3636	Povrat pomoći primljenih iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	3636	0,00		-
365	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 3651 do 3653)	365	0,00	0,00	-
3651	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3651			-
3652	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3652			-
3653	Pomoći fiskalnog izravnjanja	3653			-
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663)	366	0,00	0,00	-
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661	0,00		-
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3662	0,00		-
3663	Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3663	0,00		-
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (šifre 3672 do 3674)	367	0,00	0,00	-
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	3672	0,00		-
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	3673	0,00		-
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i otplatu zajmova	3674	0,00		-
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682)	368	0,00	0,00	-
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3681	0,00		-
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3682	0,00		-
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694)	369	0,00	0,00	-
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3691	0,00		-
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3692	0,00		-
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3693	0,00		-
3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3694	0,00		-
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 371+372)	37	0,00	0,00	-
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715)	371	0,00	0,00	-
3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3711	0,00		-
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3712	0,00		-
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	3713	0,00		-
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	3714	0,00		-
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	3715	0,00		-
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723)	372	0,00	0,00	-
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	3721	0,00		-
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	3722	0,00		-
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	3723	0,00		-
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre 381+382+383+386)	38	0,00	0,00	-
381	Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813)	381	0,00	0,00	-
3811	Tekuće donacije u novcu	3811	0,00		-
3812	Tekuće donacije u naravi	3812	0,00		-
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	3813	0,00		-
382	Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824)	382	0,00	0,00	-
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	3821	0,00		-
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	3822	0,00		-
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	3823	0,00		-

3824	Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	3824	0,00		-
383	Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835)	383	0,00	0,00	-
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	3831	0,00		-
3832	Penali, ležarine i drugo	3832	0,00		-
3833	Naknade šteta zaposlenicima	3833	0,00		-
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	3834	0,00		-
3835	Ostale kazne	3835	0,00		-
386	Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865)	386	0,00	0,00	-
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim finansijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861	0,00		-
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim finansijskim institucijama te trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3862	0,00		-
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	3863	0,00		-
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	3864	0,00		-
3865	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima u tuzemstvu i inozemstvu	3865	0,00		-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	Z001	0,00		-

	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	2002	0,00		-
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001)	2003	0,00	0,00	-
	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002)	2004	0,00	0,00	-
	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004)	2005	99.684,24	124.349,89	124,7
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	46.486,33	73.527,21	158,2
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 2005-6)	Y001	0,00	0,00	-
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211	1.484,64	3.179,44	214,2
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	0,00	0,00	-
96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	96	492,00	1.140,00	231,7
9661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	9661	0,00		-
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	9673	0,00		-
Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	0,00	0,00	-
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712)	71	0,00	0,00	-
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113)	711	0,00	0,00	-
7111	Zemljište	7111	0,00		-
7112	Rudna bogatstva	7112	0,00		-
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	7113	0,00		-
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126)	712	0,00	0,00	-
7121	Patenti	7121	0,00		-
7122	Koncesije	7122	0,00		-
7123	Licence	7123	0,00		-
7124	Ostala prava	7124	0,00		-
7125	Goodwill	7125	0,00		-
7126	Ostala nematerijalna imovina	7126	0,00		-
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 721+722+723+724+725+726)	72	0,00	0,00	-
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214)	721	0,00	0,00	-
7211	Stambeni objekti	7211	0,00		-
7212	Poslovni objekti	7212	0,00		-
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	7213	0,00		-
7214	Ostali građevinski objekti	7214	0,00		-
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)	722	0,00	0,00	-
7221	Uredska oprema i namještaj	7221	0,00		-
7222	Komunikacijska oprema	7222	0,00		-
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	7223	0,00		-
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	7224	0,00		-
7225	Instrumenti i uređaji	7225	0,00		-
7226	Sportska i glazbena oprema	7226	0,00		-
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	7227	0,00		-
7228	Vojna oprema	7228	0,00		-
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234)	723	0,00	0,00	-
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	7231	0,00		-
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	7232	0,00		-
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	7233	0,00		-
7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	7234	0,00		-
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (šifre 7241 do 7244)	724	0,00	0,00	-
7241	Knjige	7241	0,00		-
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	7242	0,00		-
7243	Muzejski izložci i predmeti prirodnih rijetkosti	7243	0,00		-
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	7244	0,00		-
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252)	725	0,00	0,00	-
7251	Višegodišnji nasadi	7251	0,00		-
7252	Osnovno stado	7252	0,00		-
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264)	726	0,00	0,00	-
7261	Istraživanje rudnih bogatstava	7261	0,00		-
7262	Ulaganja u računalne programe	7262	0,00		-
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	7263	0,00		-
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	7264	0,00		-
73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731)	73	0,00	0,00	-
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 7311+7312)	731	0,00	0,00	-
7311	Plemeniti metali i drago kamenje	7311	0,00		-
7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	7312	0,00		-
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741)	74	0,00	0,00	-
741	Prihodi od prodaje zaliha	741	0,00		-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	44.791,53	86.017,34	192,0
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	1.307,54	84.003,63	6.424,6
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113)	411	0,00	0,00	-
4111	Zemljište	4111	0,00		-
4112	Rudna bogatstva	4112	0,00		-
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	4113	0,00		-
412	Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126)	412	1.307,54	84.003,63	6.424,6
4121	Patenti	4121	0,00		-
4122	Koncesije	4122	0,00		-
4123	Licence	4123	1.307,54	1.733,75	132,6
4124	Ostala prava	4124	0,00	82.269,88	-
4125	Goodwill	4125	0,00		-
4126	Ostala nematerijalna imovina	4126	0,00		-
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	35.923,75	2.013,71	5,6
421	Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214)	421	0,00	0,00	-
4211	Stambeni objekti	4211	0,00		-
4212	Poslovni objekti	4212	0,00		-

4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	4213	0,00		-
4214	Ostali građevinski objekti	4214	0,00		-
422	Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228)	422	35.923,75	2.013,71	5,6
4221	Uredska oprema i namještaj	4221	0,00		-
4222	Komunikacijska oprema	4222	0,00		-
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4223	0,00		-
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	4224	0,00		-
4225	Instrumenti i uređaji	4225	0,00		-
4226	Sportska i glazbena oprema	4226	0,00		-
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	35.923,75	2.013,71	5,6
4228	Vojna oprema	4228	0,00		-
423	Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234)	423	0,00	0,00	-
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	4231	0,00		-
4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	4232	0,00		-
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	4233	0,00		-
4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	4234	0,00		-
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244)	424	0,00	0,00	-
4241	Knjige	4241	0,00		-
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	4242	0,00		-
4243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	4243	0,00		-
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	4244	0,00		-
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252)	425	0,00	0,00	-
4251	Višegodišnji nasadi	4251	0,00		-
4252	Osnovno stado	4252	0,00		-
426	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264)	426	0,00	0,00	-
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	4261	0,00		-
4262	Ulaganja u računalne programe	4262	0,00		-
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263	0,00		-
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264	0,00		-
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431)	43	0,00	0,00	-
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312)	431	0,00	0,00	-
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	4311	0,00		-
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	4312	0,00		-
44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441)	44	0,00	0,00	-
441	Rashodi za nabavu zaliha	441	0,00		-
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454)	45	7.560,24	0,00	0,0
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	451	7.560,24		0,0
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	452	0,00		-
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	453	0,00		-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	454	0,00		-
-	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4)	X002	0,00	0,00	-

	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	44.791,53	86.017,34	192,0
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92212	0,00	0,00	-
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222	0,00	0,00	-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	97	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7)	X067	146.170,57	197.876,90	135,4
	UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4)	Y034	144.475,77	210.367,03	145,6
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034)	X004	1.694,80	0,00	0,0
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)	Y004	0,00	12.490,13	-
9221x, 9222x	Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222)	9221x,9222x VP	1.484,64	3.179,44	214,2
9221x, 9222x	Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212)	9221x,9222x MP	0,00	0,00	-
96, 97	Obračunati prihodi poslovanja i od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni (šifre 96+97)	96,97	492,00	1.140,00	231,7
Primici i izdaci					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
81	Primljeni povrti glavnica danih zajmova (šifre 811+812+813+814+815+816+817+818)	81	0,00	0,00	-
811	Primici (povrti) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)	811	0,00	0,00	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	8113	0,00	-	-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	8114	0,00	-	-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	8115	0,00	-	-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	8116	0,00	-	-
812	Primici (povrti) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 8121+8122)	812	0,00	0,00	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	8121	0,00	-	-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	8122	0,00	-	-
813	Primici (povrti) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)	813	0,00	0,00	-
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	8132	0,00	-	-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	8133	0,00	-	-
8134	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	8134	0,00	-	-
814	Primici (povrti) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	814	0,00	-	-
815	Primici (povrti) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)	815	0,00	0,00	-
8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	8153	0,00	-	-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	8154	0,00	-	-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	8155	0,00	-	-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	8156	0,00	-	-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	8157	0,00	-	-
8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim financijskim institucijama	8158	0,00	-	-
816	Primici (povrti) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 8163 do 8166)	816	0,00	0,00	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	8163	0,00	-	-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	8164	0,00	-	-
8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	8165	0,00	-	-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	8166	0,00	-	-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177)	817	0,00	0,00	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	8171	0,00	-	-
8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	8172	0,00	-	-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	8173	0,00	-	-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	8174	0,00	-	-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	8175	0,00	-	-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	8176	0,00	-	-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	8177	0,00	-	-
818	Primici od povrata jamčevnih pologa	818	0,00	-	-
82	Primici od izdanih financijskih instrumenata - vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824)	82	0,00	0,00	-
821	Trezorski zapisi (šifre 8211+8212)	821	0,00	0,00	-
8211	Trezorski zapisi - tuzemni	8211	0,00	-	-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	8212	0,00	-	-
822	Obveznice (šifre 8221+8222)	822	0,00	0,00	-
8221	Obveznice - tuzemne	8221	0,00	-	-
8222	Obveznice - inozemne	8222	0,00	-	-
823	Opcije i drugi financijski derivati (šifre 8231+8232)	823	0,00	0,00	-
8231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	8231	0,00	-	-
8232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	8232	0,00	-	-
824	Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242)	824	0,00	0,00	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	8241	0,00	-	-
8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	8242	0,00	-	-
83	Primici od prodaje financijskih instrumenata - dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834)	83	0,00	0,00	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)	831	0,00	0,00	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	8312	0,00	-	-
8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	8313	0,00	-	-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8314	0,00	-	-
832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	832	0,00	-	-
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)	833	0,00	0,00	-
8331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	8331	0,00	-	-

8332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija	8332	0,00		-
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 8341+8342)	834	0,00	0,00	-
8341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8341	0,00		-
8342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	8342	0,00		-
84	Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847)	84	0,00	0,00	-
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)	841	0,00	0,00	-
8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	8413	0,00		-
8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	8414	0,00		-
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	8415	0,00		-
8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	8416	0,00		-
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8422 do 8424)	842	0,00	0,00	-
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	8422	0,00		-
8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	8423	0,00		-
8424	Primljeni zajmovi od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	8424	0,00		-
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	843	0,00		-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8443 do 8448)	844	0,00	0,00	-
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	8443	0,00		-
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	8444	0,00		-
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	8445	0,00		-
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	8446	0,00		-
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	8447	0,00		-
8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih finansijskih institucija	8448	0,00		-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 8456)	845	0,00	0,00	-
8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8453	0,00		-
8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	8454	0,00		-
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	8455	0,00		-
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika	8456	0,00		-
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477)	847	0,00	0,00	-
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	8471	0,00		-
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	8472	0,00		-
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	8473	0,00		-
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	8474	0,00		-
8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	8475	0,00		-
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	8476	0,00		-
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	8477	0,00		-
85	Primici od prodaje finansijskih instrumenata - vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854)	85	0,00	0,00	-
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512)	851	0,00	0,00	-
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	8511	0,00		-
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	8512	0,00		-
852	Primici za obveznice (šifre 8521+8522)	852	0,00	0,00	-
8521	Obveznice - tuzemne	8521	0,00		-
8522	Obveznice - inozemne	8522	0,00		-
853	Primici za opcije i druge finansijske derivate (šifre 8531+8532)	853	0,00	0,00	-
8531	Opcije i drugi finansijski derivati - tuzemni	8531	0,00		-
8532	Opcije i drugi finansijski derivati - inozemni	8532	0,00		-
854	Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542)	854	0,00	0,00	-
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	8541	0,00		-
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	8542	0,00		-
5	Izdaci za finansijsku imovinu i oplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	0,00	-
51	Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518)	51	0,00	0,00	-
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)	511	0,00	0,00	-
5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	5113	0,00		-
5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	5114	0,00		-
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	5115	0,00		-
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	5116	0,00		-
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 5121+5122)	512	0,00	0,00	-
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	5121	0,00		-
5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	5122	0,00		-
513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 5132 do 5134)	513	0,00	0,00	-
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	5132	0,00		-
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	5133	0,00		-
5134	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	5134	0,00		-
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	514	0,00		-
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 5153 do 5158)	515	0,00	0,00	-
5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	5153	0,00		-
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	5154	0,00		-
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	5155	0,00		-
5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	5156	0,00		-
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	5157	0,00		-
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim finansijskim institucijama	5158	0,00		-
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 5163 do 5166)	516	0,00	0,00	-
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	5163	0,00		-
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	5164	0,00		-

5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	5165	0,00		-
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	5166	0,00		-
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177)	517	0,00	0,00	-
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	5171	0,00		-
5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	5172	0,00		-
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	5173	0,00		-
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	5174	0,00		-
5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	5175	0,00		-
5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	5176	0,00		-
5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	5177	0,00		-
518	Izdaci za jamčevne pologe	518	0,00		-
52	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524)	52	0,00	0,00	-
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212)	521	0,00	0,00	-
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	5211	0,00		-
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	5212	0,00		-
522	Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222)	522	0,00	0,00	-
5221	Obveznice - tuzemne	5221	0,00		-
5222	Obveznice - inozemne	5222	0,00		-
523	Izdaci za opcije i druge financijske derivate (šifre 5231+5232)	523	0,00	0,00	-
5231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	5231	0,00		-
5232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	5232	0,00		-
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242)	524	0,00	0,00	-
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	5241	0,00		-
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	5242	0,00		-
53	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534)	53	0,00	0,00	-
531	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)	531	0,00	0,00	-
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	5312	0,00		-
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	5313	0,00		-
5314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5314	0,00		-
532	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321)	532	0,00	0,00	-
5321	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	5321	0,00		-
533	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5331+5332)	533	0,00	0,00	-
5331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	5331	0,00		-
5332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	5332	0,00		-
534	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 5341+5342)	534	0,00	0,00	-
5341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5341	0,00		-
5342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	5342	0,00		-
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 541+542+543+544+545+547)	54	0,00	0,00	-
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)	541	0,00	0,00	-
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	5413	0,00		-
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	5414	0,00		-
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	5415	0,00		-
5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	5416	0,00		-
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)	542	0,00	0,00	-
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422	0,00		-
5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	5423	0,00		-
5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5424	0,00		-
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5431)	543	0,00	0,00	-
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	5431	0,00		-
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)	544	0,00	0,00	-
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	5443	0,00		-
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	5444	0,00		-
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	5445	0,00		-
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	5446	0,00		-
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	5447	0,00		-
5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija	5448	0,00		-
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 5453 do 5456)	545	0,00	0,00	-
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5453	0,00		-
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	5454	0,00		-
5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	5455	0,00		-
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	5456	0,00		-
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477)	547	0,00	0,00	-
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	5471	0,00		-
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	5472	0,00		-
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	5473	0,00		-
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	5474	0,00		-
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	5475	0,00		-

5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	5476	0,00		-
5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	5477	0,00		-
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 551+552+553)	55	0,00	0,00	-
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512)	551	0,00	0,00	-
5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	5511	0,00		-
5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	5512	0,00		-
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522)	552	0,00	0,00	-
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	5521	0,00		-
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	5522	0,00		-
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532)	553	0,00	0,00	-
5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	5531	0,00		-
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	5532	0,00		-
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINANIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5)	X003	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIMITAKA OD FINANIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	0,00	0,00	-

92213	Višak primitaka od financijske imovine - preneseni	92213	0,00	0,00	-
92223	Manjak primitaka od financijske imovine - preneseni	92223	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8)	X678	146.170,57	197.676,90	135,4
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5)	Y345	144.475,77	210.367,03	145,6
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	1.694,80	0,00	0,0
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	0,00	12.490,13	-
9221-9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + '92213 - 92223)	9221-9222	1.484,64	3.179,44	214,2
9222-9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + '92223 - 92213)	9222-9221	0,00	0,00	-
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	3.179,44	0,00	0,0
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	0,00	9.310,69	-
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	19	0,00	-	-
Obvezni analitički podaci					
11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	11P	3.972,51	11.108,40	279,6
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	11-dugov.	180.040,57	137.329,40	76,3
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	11-potraž.	172.904,68	148.115,90	85,7
11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - '11-potraž.')	11K	11.108,40	321,90	2,9
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z006	0	-	-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z007	4	2	50,0
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z008	0	-	-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z009	4	2	50,0
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	dio611	0,00	-	-
61315	Porez na korištenje javnih površina	61315	0,00	-	-
61316	Porez na nekretnine	61316	-	-	-
61341	Porez na promet nekretnina	61341	-	-	-
61451	Porez na cestovna motorna vozila	61451	0,00	-	-
61452	Porez na plovne objekte	61452	-	-	-
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	61453	0,00	-	-
61459	Ostali nespomenuti porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	61459	-	-	-
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	63311	0,00	-	-
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	63312	0,00	-	-
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	63313	0,00	-	-
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	63314	0,00	-	-
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	63321	0,00	-	-
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	63322	0,00	-	-
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	63323	0,00	-	-
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	63324	0,00	-	-
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63414	0,00	-	-
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63415	0,00	-	-
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63416	0,00	-	-
63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63424	0,00	-	-
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63425	0,00	-	-
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63426	0,00	-	-
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63612	0,00	-	-
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63613	40.000,00	50.000,00	125,0
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63622	0,00	-	-
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63623	0,00	-	-
63711	Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63711	0,00	-	-
63712	Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	63712	0,00	-	-
63713	Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	63713	0,00	-	-
63714	Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63714	0,00	-	-
63715	Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	63715	0,00	-	-
63716	Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63716	0,00	-	-
63717	Pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63717	0,00	-	-
63721	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63721	0,00	-	-
63722	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63722	0,00	-	-
63723	Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	63723	0,00	-	-
63724	Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	63724	0,00	-	-
63725	Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	63725	0,00	-	-
63726	Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	63726	0,00	-	-
63727	Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63727	0,00	-	-
63728	Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63728	0,00	-	-
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63811	0,00	-	-
63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63812	0,00	-	-
63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63813	0,00	-	-
63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63814	0,00	-	-
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63821	0,00	-	-
63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63822	0,00	-	-

63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63823	0,00		-
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63824	0,00		-
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	64191	0,00		-
64222	Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	64222			-
64236	Spomenička renta	64236			-
64241	Godišnja naknada za upotrebu javnih cesta što se plaća pri registraciji motornih i priključnih vozila	64241			-
64244	Naknada za korištenje cestovnog zemljišta	64244			-
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnim proračunu	64371	0,00		-
64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	64372	0,00		-
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	64373	0,00		-
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	64374	0,00		-
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	64375	0,00		-
64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	64376	0,00		-
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	64377	0,00		-
65141	Turistička pristojba	65141			-
65263	Premija za osiguranje od požara	65263			-
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	65264	0,00		-
65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	65265	0,00		-
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	65267	0,00		-
66341	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	66341	0,00		-
66342	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	66342	0,00		-
66343	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66343	0,00		-
66344	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim trgovačkim društvima po protestiranim jamstvima	66344			-
66345	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66345			-
31214	Otpremnine	31214	0,00		-
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	31215	0,00		-
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121	1.283,16	1.829,25	142,6
32351	Zakupnine za zemljišta	32351	0,00		-
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	32361	0,00		-
32371	Autorski honorari	32371	2.483,83	3.430,08	138,1
32372	Ugovori o djelu	32372	5.570,35	4.007,88	72,0
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)	32377	0,00		-
32398	Naknada za energetske usluge	32398	0,00		-
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911	0,00		-
32923	Premije osiguranja zaposlenih	32923	0,00		-
32942	Međunarodne članarine	32942			-
32955	Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	32955			-
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	34111	0,00		-
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	34112	0,00		-
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	34121	0,00		-
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	34122	0,00		-
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	34131	0,00		-
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	34132	0,00		-
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	34191	0,00		-
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	34192	0,00		-
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	34213	0,00		-
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	34214	0,00		-
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	34215	0,00		-
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	34216	0,00		-
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	34222	0,00		-
34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	34223	0,00		-
34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	34224	0,00		-
34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	34233	0,00		-
34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	34234	0,00		-
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	34235	0,00		-
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	34236	0,00		-
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	34237	0,00		-
34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	34238	0,00		-
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	34273	0,00		-
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	34274	0,00		-
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	34275	0,00		-
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	34281	0,00		-
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	34282	0,00		-
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	34283	0,00		-
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	34284	0,00		-
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	34285	0,00		-
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	34286	0,00		-
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	34287	0,00		-
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	34341	0,00		-
35231	Subvencije poljoprivrednicima	35231	0,00		-
35232	Subvencije obrtnicima	35232	0,00		-
36313	Tekuće pomoći državnim proračunu	36313	0,00		-
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	36314	0,00		-

36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	36315	0,00	-
36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	36316	0,00	-
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36317	0,00	-
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36318	0,00	-
36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36319	0,00	-
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	36323	0,00	-
36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	36324	0,00	-
36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	36325	0,00	-
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	36326	0,00	-
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36327	0,00	-
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36328	0,00	-
36329	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36329	0,00	-
36351	Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	36351	0,00	-
36352	Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	36352	0,00	-
36353	Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	36353	0,00	-
36354	Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	36354	0,00	-
36355	Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36355	0,00	-
36356	Pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36356	0,00	-
36361	Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36361	0,00	-
36362	Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	36362	0,00	-
36363	Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	36363	0,00	-
36364	Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36364	0,00	-
36365	Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	36365	0,00	-
36366	Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36366	0,00	-
36367	Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36367	0,00	-
36511	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36511		-
36512	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36512		-
36513	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36513		-
36521	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36521		-
36522	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36522		-
36523	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36523		-
36531	Pomoći fiskalnog izravnjanja županijskim proračunima	36531		-
36532	Pomoći fiskalnog izravnjanja gradskim proračunima	36532		-
36533	Pomoći fiskalnog izravnjanja općinskim proračunima	36533		-
36631	Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36631	0,00	-
36632	Pomoći proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36632	0,00	-
36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36811	0,00	-
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36812	0,00	-
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36813	0,00	-
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36814	0,00	-
36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36815	0,00	-
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36816	0,00	-
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36817	0,00	-
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36818	0,00	-
36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36819	0,00	-
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36821	0,00	-
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36822	0,00	-
36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36823	0,00	-
36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36824	0,00	-
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36825	0,00	-
36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36826	0,00	-
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36827	0,00	-
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36828	0,00	-
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36829	0,00	-
37131	Naknade za bolest i invaliditet	37131	0,00	-
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	37132	0,00	-
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	37139	0,00	-
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	37141	0,00	-
37143	Farmaceutski proizvodi	37143	0,00	-
37144	Pomoć i njega u kući	37144	0,00	-
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	37149	0,00	-
37211	Naknade za dječji doplat	37211	0,00	-
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	37212	0,00	-

37213	Pomoć osobama s invaliditetom	37213	0,00	-
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	37214	0,00	-
37215	Stipendije i školarine	37215	0,00	-
37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	37216	0,00	-
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	37217	0,00	-
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	37218	0,00	-
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	37219	0,00	-
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	37221	0,00	-
37222	Pomoć i njega u kući	37222	0,00	-
37223	Stanovanje	37223	0,00	-
37224	Prehrana	37224	0,00	-
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	37229	0,00	-
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	38117	0,00	-
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	38612	0,00	-
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	38613	0,00	-
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	38614	0,00	-
38615	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	38615	0,00	-
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	38622	0,00	-
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	38623	0,00	-
38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	38624	0,00	-
38625	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	38625	0,00	-
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	38626	0,00	-
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	38631	0,00	-
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	38632	0,00	-
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	38641	0,00	-
38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	38642	0,00	-
38651	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	38651	0,00	-
38652	Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	38652	0,00	-
38653	Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	38653	0,00	-
81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	81212	0,00	-
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81322	0,00	-
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81332	0,00	-
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81342	0,00	-
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	81411	0,00	-
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81412	0,00	-
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	81532	0,00	-
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	81542	0,00	-
81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	81552	0,00	-
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	81631	0,00	-
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	81632	0,00	-
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	81641	0,00	-
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	81642	0,00	-
81711	Povrat zajmova danih državnim proračunu - kratkoročni	81711	0,00	-
81712	Povrat zajmova danih državnim proračunu - dugoročni	81712	0,00	-
81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	81721	0,00	-
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	81722	0,00	-
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	81731	0,00	-
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	81732	0,00	-
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	81741	0,00	-
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	81742	0,00	-
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	81751	0,00	-
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	81752	0,00	-
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	81761	0,00	-
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	81762	0,00	-
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - kratkoročni	81771	0,00	-
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - dugoročni	81772	0,00	-
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	82412	0,00	-
84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	84132	0,00	-
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni	84142	0,00	-
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	84152	0,00	-
84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	84162	0,00	-
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	84221	0,00	-
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84222	0,00	-
84223	Primljeni financijski najam od kreditnih institucija u javnom sektoru	84223	0,00	-
84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	84232	0,00	-
84242	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84242	0,00	-
84243	Primljeni financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	84243	0,00	-
84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	84312	0,00	-
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	84431	0,00	-
84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84432	0,00	-

84433	Primljeni finansijski najam od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	84433	0,00	-
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84442	0,00	-
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84452	0,00	-
84453	Primljeni finansijski najam od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	84453	0,00	-
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	84461	0,00	-
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	84462	0,00	-
84463	Primljeni finansijski najam od inozemnih kreditnih institucija	84463	0,00	-
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	84472	0,00	-
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih finansijskih institucija - dugoročni	84482	0,00	-
84483	Primljeni finansijski najam od ostalih inozemnih finansijskih institucija	84483	0,00	-
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84532	0,00	-
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	84542	0,00	-
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	84552	0,00	-
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	84711	0,00	-
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	84712	0,00	-
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	84721	0,00	-
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	84722	0,00	-
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	84731	0,00	-
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	84732	0,00	-
84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	84741	0,00	-
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	84742	0,00	-
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	84751	0,00	-
84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	84752	0,00	-
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	84761	0,00	-
84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	84762	0,00	-
84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - kratkoročni	84771	0,00	-
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - dugoročni	84772	0,00	-
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	85412	0,00	-
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	51212	0,00	-
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51322	0,00	-
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51332	0,00	-
51342	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51342	0,00	-
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	51411	0,00	-
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51412	0,00	-
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51532	0,00	-
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51542	0,00	-
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51552	0,00	-
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni	51631	0,00	-
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51632	0,00	-
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni	51641	0,00	-
51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni	51642	0,00	-
51711	Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni	51711	0,00	-
51712	Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni	51712	0,00	-
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni	51721	0,00	-
51722	Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni	51722	0,00	-
51731	Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni	51731	0,00	-
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni	51732	0,00	-
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni	51741	0,00	-
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni	51742	0,00	-
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni	51751	0,00	-
51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	51752	0,00	-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	51761	0,00	-
51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	51762	0,00	-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – kratkoročni	51771	0,00	-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – dugoročni	51772	0,00	-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	54132	0,00	-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	54142	0,00	-
54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	54152	0,00	-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	54162	0,00	-
54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	54221	0,00	-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54222	0,00	-
54223	Otplata glavnice po finansijskom najmu od kreditnih institucija u javnom sektoru	54223	0,00	-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54232	0,00	-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54242	0,00	-
54243	Otplata glavnice po finansijskom najmu od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	54243	0,00	-

54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54312	0,00		-
54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	54431	0,00		-
54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54432	0,00		-
54433	Otplata glavnice po financijskom najmu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	54433	0,00		-
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54442	0,00		-
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54452	0,00		-
54453	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	54453	0,00		-
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	54461	0,00		-

54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	54462	0,00	-
54463	Otplata glavnice po financijskom najmu od inozemnih kreditnih institucija	54463	0,00	-
54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	54472	0,00	-
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih	54482	0,00	-
54483	Otplata glavnice primljenog financijskog najma od ostalih inozemnih financijskih institucija	54483	0,00	-
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54532	0,00	-
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	54542	0,00	-
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	54552	0,00	-
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	54711	0,00	-
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	54712	0,00	-
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	54721	0,00	-
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	54722	0,00	-
54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	54731	0,00	-
54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	54732	0,00	-
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	54741	0,00	-
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	54742	0,00	-
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	54751	0,00	-
54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	54752	0,00	-
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	54761	0,00	-
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	54762	0,00	-
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – kratkoročnih	54771	0,00	-
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – dugoročnih	54772	0,00	-
55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji - dugoročne	55312	0,00	-

Obvezni dodatni podaci

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje na kraju prethodne godine	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja	Indeks (5/4)
26224,26233,26244,26314	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, ostalih financijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru	26224,26233,26244,26314	0,00		-
26243	Obveze za financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00		-
26453	Obveze za financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00		-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00		-
26463	Obveze za financijski najam od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00		-
26464,26473,26484,26554,26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajućih društava, ostalih inozemnih financijskih institucija, inozemnih trgovačkih društava i inozemnih obrtnika	26464,26473,26484,26554,26564	0,00		-
26483	Obveze za financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483	0,00		-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00		-

BILANCA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
IMOVINA					
	IMOVINA (šifre B002+1)	B001	63.374,03	127.011,68	200,4
0	Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06)	B002	52.151,32	125.421,80	240,5
01	Neproizvedena dugotrajna imovina (šifre 011+012-019)	01	14.826,33	98.629,96	674,3
011	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	011	0,00	-	-
012	Nematerijalna imovina	012	21.794,98	105.798,61	485,4
019	Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine	019	7.168,65	7.168,65	100,0
02	Proizvedena dugotrajna imovina (šifre '021 i 02921' + '022 i 02922' + '023 i 02923' + '024 i 02924' + '025 i 02925' + '026 i 02926')	02	37.524,96	26.791,84	71,4
021 i 02921	Građevinski objekti (šifre 0211 do 0214 - 02921)	021 i 02921	0,00	0,00	-
0211	Stambeni objekti	0211	0,00	-	-
0212	Poslovni objekti	0212	0,00	-	-
0213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	0213	0,00	-	-
0214	Ostali građevinski objekti	0214	0,00	-	-
02921	Ispravak vrijednosti građevinskih objekata	02921	0,00	-	-
022 i 02922	Postrojenja i oprema (šifre 0221 do 0228 - 02922)	022 i 02922	37.524,96	26.791,84	71,4
0221	Uredska oprema i namještaj	0221	76.903,71	76.014,47	98,8
0222	Komunikacijska oprema	0222	0,00	-	-
0223	Oprema za održavanje i zaštitu	0223	453,27	453,27	100,0
0224	Medicinska i laboratorijska oprema	0224	0,00	-	-
0225	Instrumenti i uređaji	0225	1.644,75	1.644,75	100,0
0226	Sportska i glazbena oprema	0226	53.353,42	55.367,13	103,8
0227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	0227	111.521,58	111.521,58	100,0
0228	Vojna oprema	0228	0,00	-	-
02922	Ispravak vrijednosti postrojenja i opreme	02922	206.351,74	218.209,36	105,7
023 i 02923	Prijevozna sredstva (šifre 0231 do 0234 - 02923)	023 i 02923	0,00	0,00	-
0231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	0231	0,00	-	-
0232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	0232	0,00	-	-
0233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	0233	0,00	-	-
0234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	0234	0,00	-	-
02923	Ispravak vrijednosti prijevoznih sredstava	02923	0,00	-	-
024 i 02924	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 0241 do 0244 - 02924)	024 i 02924	0,00	0,00	-
0241	Knjige	0241	0,00	-	-
0242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	0242	0,00	-	-
0243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	0243	0,00	-	-
0244	Ostale naspomenute izložbene vrijednosti	0244	0,00	-	-
02924	Ispravak vrijednosti knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti	02924	0,00	-	-
025 i 02925	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 0251+0252-02925)	025 i 02925	0,00	0,00	-
0251	Višegodišnji nasadi	0251	0,00	-	-
0252	Osnovno stado	0252	0,00	-	-
02925	Ispravak vrijednosti višegodišnjih nasada i osnovnog stada	02925	0,00	-	-
026 i 02926	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 0261 do 0264 - 02926)	026 i 02926	0,00	0,00	-
0261	Istraživanje rudnih bogatstava	0261	0,00	-	-
0262	Ulaganja u računalne programe	0262	0,00	-	-
0263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	0263	0,00	-	-
0264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0264	0,00	-	-
02926	Ispravak vrijednosti nematerijalne proizvedene imovine	02926	0,00	-	-
03	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	03	0,00	-	-
04	Sitni inventar i autogume (šifre 041+042-049)	04	0,00	0,00	-
041	Zalihe sitnog inventara i autoguma	041	0,00	-	-
042	Sitni inventar i autogume u upotrebi	042	4.019,84	4.187,71	104,2
049	Ispravak vrijednosti sitnog inventara i autoguma u upotrebi	049	4.019,84	4.187,71	104,2
05	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi (šifre 051 do 056)	05	0,00	0,00	-
051	Građevinski objekti u pripremi	051	0,00	-	-
052	Postrojenja i oprema u pripremi	052	0,00	-	-
053	Prijevozna sredstva u pripremi	053	0,00	-	-
054	Višegodišnji nasadi i osnovno stado u pripremi	054	0,00	-	-
055	Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi	055	0,00	-	-
056	Ostala nefinancijska dugotrajna imovina u pripremi	056	0,00	-	-
06	Proizvedena kratkotrajna imovina (šifre 061 do 065)	06	0,00	0,00	-
061	Zalihe za obavljanje djelatnosti	061	0,00	-	-
062	Proizvodnja u tijeku i gotovi proizvodi	062	0,00	-	-
063	Zalihe vojnih sredstava za jednokratnu upotrebu	063	0,00	-	-
064	Zaliha robe za daljnju prodaju	064	0,00	-	-
065	Zalihe lijekova i potrošnog medicinskog materijala kod zdravstvenih ustanova	065	-	-	-
1	Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19)	1	11.222,71	1.589,88	14,2
11	Novac u banci i blagajni (šifre 111+112 do 114)	11	11.108,40	321,90	2,9
111	Novac u banci (šifre 1111 do 1114)	111	10.573,50	0,00	0,0
1111	Novac na računu kod Hrvatske narodne banke	1111	0,00	-	-
1112	Novac na računu kod tuzemnih poslovnih banaka	1112	10.573,50	-	0,0
1113	Novac na računu kod inozemnih poslovnih banaka	1113	0,00	-	-
1114	Prijelazni račun	1114	0,00	-	-
112	Izdvojena novčana sredstva i depoziti u kreditnim i financijskim institucijama (šifre 1121 do 1123)	112	0,00	0,00	-
1121	Izdvojena novčana sredstva	1121	-	-	-
1122	Depoziti kod kreditnih i ostalih financijskih institucija - tuzemni	1122	-	-	-
1123	Depoziti kod kreditnih i ostalih financijskih institucija - inozemni	1123	-	-	-
113	Novac u blagajni	113	534,90	321,90	60,2
114	Vrijednosnice u blagajni	114	0,00	-	-
12	Potraživanja za jamčevne pologe, od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo (šifre 122 do 124 - 125 + 129)	12	72,31	490,87	678,8
122	Potraživanja za jamčevne pologe	122	0,00	-	-

123	Potraživanja od zaposlenih	123	20,95	17,59	84,0
124	Potraživanja za više plaćene poreze i doprinose	124	0,00	-	-
125	Ispravak vrijednosti potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	125	0,00	-	-
129	Ostala potraživanja	129	51,36	473,28	921,5
13	Potraživanja za dane zajmove (šifre 13X1+13X2-139)	13	0,00	0,00	-
	Zajmovi - tuzemni (šifre 1321+1332+1333+1334+1341+1353+1354+1355+1363+1364+1371+1372+1373+1374+1375+1376+1377)	13X1	0,00	0,00	-
1321	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	1321	0,00	-	-
1332	Zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	1332	0,00	-	-
1333	Zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	1333	0,00	-	-
1334	Zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	1334	0,00	-	-
1341	Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru	1341	0,00	-	-
1353	Zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	1353	0,00	-	-
1354	Zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	1354	0,00	-	-
1355	Zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	1355	0,00	-	-
1363	Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	1363	0,00	-	-
1364	Zajmovi tuzemnim obrtnicima	1364	0,00	-	-
1371	Zajmovi državnom proračunu	1371	0,00	-	-
1372	Zajmovi županijskim proračunima	1372	0,00	-	-
1373	Zajmovi gradskim proračunima	1373	0,00	-	-
1374	Zajmovi općinskim proračunima	1374	0,00	-	-
1375	Zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	1375	0,00	-	-
1376	Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	1376	0,00	-	-
1377	Zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	1377	0,00	-	-
	Zajmovi - inozemni (šifre 1313+1314+1315+1316+1322+1356+1357+1358+1365+1366)	13X2	0,00	0,00	-
1313	Zajmovi međunarodnim organizacijama	1313	0,00	-	-
1314	Zajmovi institucijama i tijelima EU	1314	0,00	-	-
1315	Zajmovi inozemnim vladama u EU	1315	0,00	-	-
1316	Zajmovi inozemnim vladama izvan EU	1316	0,00	-	-
1322	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	1322	0,00	-	-
1356	Zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	1356	0,00	-	-
1357	Zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	1357	0,00	-	-
1358	Zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama	1358	0,00	-	-
1365	Zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	1365	0,00	-	-
1366	Zajmovi inozemnim obrtnicima	1366	0,00	-	-
139	Ispravak vrijednosti potraživanja za dane zajmove	139	0,00	-	-
14	Financijski instrumenti - vrijednosni papiri (šifre 14X1+14X2-149)	14	0,00	0,00	-
	Vrijednosni papiri - tuzemni (šifre 1411+1421+1431+1441+1451+1461)	14X1	0,00	0,00	-
1411	Čekovi	1411	0,00	-	-
1421	Komercijalni i blagajnički zapisi	1421	0,00	-	-
1431	Mjenice	1431	0,00	-	-
1441	Obveznice	1441	0,00	-	-
1451	Opcije i drugi financijski derivati	1451	0,00	-	-
1461	Ostali vrijednosni papiri	1461	0,00	-	-
	Vrijednosni papiri - inozemni (šifre 1412+1422+1432+1442+1452+1462)	14X2	0,00	0,00	-
1412	Čekovi	1412	0,00	-	-
1422	Komercijalni i blagajnički zapisi	1422	0,00	-	-
1432	Mjenice	1432	0,00	-	-
1442	Obveznice	1442	0,00	-	-
1452	Opcije i drugi financijski derivati	1452	0,00	-	-
1462	Ostali vrijednosni papiri	1462	0,00	-	-
149	Ispravak vrijednosti vrijednosnih papira	149	0,00	-	-
15	Financijski instrumenti - dionice i udjeli u glavnici (šifre 15X1+15X2-159)	15	0,00	0,00	-
	Dionice i udjeli u glavnici - tuzemni (šifre 1512+1513+1514+1521+1531+1541)	15X1	0,00	0,00	-
1512	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	1512	0,00	-	-
1513	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	1513	0,00	-	-
1514	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	1514	0,00	-	-
1521	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	1521	0,00	-	-
1531	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1531	0,00	-	-
1541	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	1541	0,00	-	-
	Dionice i udjeli u glavnici - inozemni (šifre 1532+1542)	15X2	0,00	0,00	-
1532	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	1532	0,00	-	-
1542	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	1542	0,00	-	-
159	Ispravak vrijednosti dionica i udjela u glavnici	159	0,00	-	-
16	Potraživanja za prihode poslovanja (šifre 161 do 163 + 164 do 168-169)	16	42,00	777,11	1.850,3
161	Potraživanja za poreze	161	0,00	-	-
162	Potraživanja za doprinose	162	0,00	-	-
163	Potraživanja za pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 1631 do 1638)	163	0,00	0,00	-
1631	Potraživanja za pomoći od inozemnih vlada	1631	0,00	-	-
1632	Potraživanja za pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	1632	0,00	-	-
1633	Potraživanja za pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	1633	0,00	-	-
1634	Potraživanja za pomoći od izvanproračunskih korisnika	1634	0,00	-	-
1635	Potraživanja za pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja	1635	0,00	-	-
1636	Potraživanja za pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	1636	0,00	-	-
1637	Potraživanja za povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	1637	0,00	-	-
1638	Potraživanja za pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	1638	0,00	-	-
164	Potraživanja za prihode od imovine	164	0,00	-	-
165	Potraživanja za upravne i administrativne pristojbe, pristojbe po posebnim propisima i naknade	165	42,00	690,00	1.642,9
166	Potraživanja za prihode od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i za povrat po protestiranim jamstvima	166	0,00	-	-
167	Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun i za prihode od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	167	0,00	87,11	-
168	Potraživanja za kazne i upravne mjere te ostale prihode	168	0,00	-	-
169	Ispravak vrijednosti potraživanja	169	0,00	-	-
17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine (šifre 171 do 174 - 179)	17	0,00	0,00	-
171	Potraživanja od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	171	0,00	-	-
172	Potraživanja od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	172	0,00	-	-

173	Potraživanja od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti	173	0,00	-
174	Potraživanja od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine	174	0,00	-
179	Ispravak vrijednosti potraživanja za prodanu nefinancijsku imovinu	179	0,00	-

19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja) (šifre 191 do 193)	19	0,00	0,00	-
191	Rashodi budućih razdoblja	191	0,00		-
192	Nedospjela naplata prihoda	192	0,00		-
193	Kontinuirani rashodi budućih razdoblja	193	0,00		-
OBVEZE I VLASTITI IZVORI					
	OBVEZE I VLASTITI IZVORI (šifre 2+9)	B003	63.374,03	127.011,68	200,4
2	Obveze (šifre 23+24+25+26+27+29)	2	7.551,26	9.760,56	129,3
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre 231 do 234 + 235 + 236 + 237 do 239)	23	7.551,26	9.760,56	129,3
231	Obveze za zaposlene	231	4.524,89	4.383,60	96,9
232	Obveze za materijalne rashode	232	3.026,37	5.376,96	177,7
234	Obveze za financijske rashode (šifre 2341 do 2343)	234	0,00	0,00	-
2341	Obveze za kamate za izdane financijske instrumente - vrijednosne papire	2341	0,00		-
2342	Obveze za kamate na primljene kredite i zajmove	2342	0,00		-
2343	Obveze za ostale financijske rashode	2343	0,00		-
235	Obveze za subvencije	235	0,00		-
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 2361 do 2369)	236	0,00	0,00	-
2361	Obveze za pomoći inozemnim vladama	2361			-
2362	Obveze za pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	2362			-
2363	Obveze za pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	2363			-
2364	Obveze za pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	2364			-
2365	Obveze za pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja	2365			-
2366	Obveze za povrat pomoći primljenih iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	2366			-
2368	Obveze za pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	2368			-
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	237	0,00		-
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	238	0,00		-
239	Ostale tekuće obveze	239	0,00		-
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre 241 do 245)	24	0,00	0,00	-
241	Obveze za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	241			-
242	Obveze za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	242			-
243	Obveze za plemenite metale i ostale pohranjene vrijednosti	243			-
244	Obveze za nabavu strateških zaliha	244			-
245	Obveze za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	245			-
25	Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 25X1+25X2-259)	25	0,00	0,00	-
	Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire - tuzemne (šifre 2511+2521+2531+2541+2551+2561)	25X1	0,00	0,00	-
2511	Obveze za čekove	2511	0,00		-
2521	Obveze za trezorske zapise	2521	0,00		-
2531	Obveze za mjenice	2531	0,00		-
2541	Obveze za obveznice	2541	0,00		-
2551	Obveze za opcije i druge financijske derivate	2551	0,00		-
2561	Obveze za ostale vrijednosne papire	2561	0,00		-
	Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire - inozemne (šifre 2512+2522+2532+2542+2552+2562)	25X2	0,00	0,00	-
2512	Obveze za čekove	2512	0,00		-
2522	Obveze za trezorske zapise	2522	0,00		-
2532	Obveze za mjenice	2532	0,00		-
2542	Obveze za obveznice	2542	0,00		-
2552	Obveze za opcije i druge financijske derivate	2552	0,00		-
2562	Obveze za ostale vrijednosne papire	2562	0,00		-
259	Ispravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire	259	0,00		-
26	Obveze za kredite i zajmove (šifre 26X1+26X2)	26	0,00	0,00	-
	Obveze za kredite i zajmove - tuzemne (šifre 2622+2623+2624+2631+2643+2644+2645+2653+2654+2671+2672+2673+2674+2675+2676+2677)	26X1	0,00	0,00	-
2622	Obveze za kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	2622	0,00		-
2623	Obveze za zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	2623	0,00		-
2624	Obveze za zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	2624	0,00		-
2631	Obveze za zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	2631	0,00		-
2643	Obveze za kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	2643	0,00		-
2644	Obveze za zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	2644	0,00		-
2645	Obveze za zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	2645	0,00		-
2653	Obveze za zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	2653	0,00		-
2654	Obveze za zajmove od tuzemnih obrtnika	2654	0,00		-
2671	Obveze za zajmove od državnog proračuna	2671	0,00		-
2672	Obveze za zajmove od županijskih proračuna	2672	0,00		-
2673	Obveze za zajmove od gradskih proračuna	2673	0,00		-
2674	Obveze za zajmove od općinskih proračuna	2674	0,00		-
2675	Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	2675	0,00		-
2676	Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	2676	0,00		-
2677	Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	2677	0,00		-
	Obveze za kredite i zajmove - inozemne (šifre 2613+2614+2615+2616+2646+2647+2648+2655+2656)	26X2	0,00	0,00	-
2613	Obveze za zajmove od međunarodnih organizacija	2613	0,00		-
2614	Obveze za kredite i zajmove od institucija i tijela EU	2614	0,00		-
2615	Obveze za zajmove od inozemnih vlada u EU	2615	0,00		-
2616	Obveze za zajmove od inozemnih vlada izvan EU	2616	0,00		-
2646	Obveze za kredite od inozemnih kreditnih institucija	2646	0,00		-
2647	Obveze za zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	2647	0,00		-
2648	Obveze za zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	2648	0,00		-
2655	Obveze za zajmove od inozemnih trgovačkih društava	2655	0,00		-
2656	Obveze za zajmove od inozemnih obrtnika	2656	0,00		-
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	27			-
29	Odgođeno plaćanje rashoda i prihodi budućih razdoblja (pasivna vremenska razgraničenja) (šifre 291+292)	29	0,00	0,00	-
291	Odgođeno plaćanje rashoda	291	0,00		-
292	Naplaćeni prihodi budućih razdoblja	292	0,00		-
9	Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 + 97)	9	55.822,77	117.251,12	210,0
91	Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora (šifre 911-912)	91	52.151,33	125.421,81	240,5
911	Vlastiti izvori	911	52.151,33	125.421,81	240,5

912	Ispravak vlastitih izvora za obveze	912	0,00		
922	Rezultat - višak/manjak (šifre 9221-9222)	922	3.179,44	-9.310,99	-292,8
9221	Višak prihoda i primitaka (šifre 92211 do 92213)	9221	58.298,96	131.826,17	226,1
92211	Višak prihoda poslovanja	92211	58.298,96	131.826,17	226,1
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine	92212	0,00		-
92213	Višak primitaka od financijske imovine	92213	0,00		-
9222	Manjak prihoda i primitaka (šifre 92221 do 92223)	9222	55.119,52	141.136,86	256,1
92221	Manjak prihoda poslovanja	92221	0,00		-
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine	92222	55.119,52	141.136,86	256,1
92223	Manjak primitaka od financijske imovine	92223	0,00		-
93	Obračunati rashodi poslovanja (šifre 9341 do 9368)	93	0,00	0,00	-
9341	Obračunate negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	9341			-
9361	Obračunati rashodi za tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	9361			-
9362	Obračunati rashodi za kapitalne pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	9362			-
9363	Obračunati rashodi za pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	9363			-
9364	Obračunati rashodi za povrat pomoći iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	9364			-
9365	Obračunati rashodi za pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja	9365			-
9366	Obračunati rashodi za pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	9366			-
9367	Obračunati rashodi za tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	9367			-
9368	Obračunati rashodi za kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	9368			-
96	Obračunati prihodi poslovanja (šifre 961 do 963 + 964 do 968)	96	492,00	1.140,00	231,7
961	Obračunati prihodi od poreza	961			-
962	Obračunati doprinosi	962			-
963	Obračunate pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 9631 do 9638)	963	0,00	0,00	-
9631	Pomoći od inozemnih vlada	9631			-
9632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	9632			-
9633	Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	9633			-
9634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	9634			-
9635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja	9635			-
9636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	9636			-
9637	Povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	9637			-
9638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	9638			-
964	Obračunati prihodi od imovine	964		1.140,00	-
965	Obračunati prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	965	492,00		0,0
966	Obračunati ostali prihodi	966			-
967	Obračunati prihodi iz proračuna	967			-
968	Kazne i upravne mjere te ostali prihodi	968			-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 971 do 974)	97	0,00	0,00	-
971	Obračunati prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	971			-
972	Obračunati prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	972			-
973	Obračunati prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti	973			-
974	Obračunati prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine	974			-
99	Izvanbilančni zapisi (=0)	99	0,00	0,00	-
991	Izvanbilančni zapisi - aktiva (šifra 996)	991	663,61	663,61	100,0
996	Izvanbilančni zapisi - pasiva	996	663,61	663,61	100,0
Obvezni analitički podaci					
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - dospjela	dio 13 D	0,00		-
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - nedospjela	dio 13 N	0,00		-
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - dospjela	dio 16 D	42,00	777,11	1.850,3
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - nedospjela	dio 16 N	0,00		-
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - potraživanja za zajedničke prihode	dio 16 ZP			-
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - dospjela	dio 17 D	0,00		-
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - nedospjela	dio 17 N	0,00		-
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - potraživanja za zajedničke prihode	dio 17 ZP			-
12911	Potraživanja za naknade koje se refundiraju	12911	51,36	473,28	921,5
12912	Potraživanja za predujmove	12912	0,00		-
12913	Potraživanja za dane predujmove za EU projekte subjektima izvan općeg proračuna	12913	0,00		-
12921	Ostala nespomenuta potraživanja	12921	0,00		-
12931	Potraživanja za prodana potraživanja (faktoring)	12931	0,00		-
12941	Potraživanja proračuna od proračunskih korisnika za povrat u nadležni proračun	12941	0,00		-
12942	Potraživanja proračuna za povrat sredstava proračunskih korisnika u proračun - bolovanje HZZO	12942			-
12951	Potraživanja za EU predujmove dane iz državnog proračuna	12951			-
12952	Potraživanja za EU predujmove dane iz županijskog proračuna	12952			-
12953	Potraživanja za EU predujmove dane iz gradskog proračuna	12953			-
12954	Potraživanja za EU predujmove dane iz općinskog proračuna	12954			-
12955	Potraživanja za EU predujmove dane od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	12955			-
12956	Potraživanja za EU predujmove dane od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	12956			-
12957	Potraživanja za EU predujmove dane od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	12957			-
12958	Potraživanja za EU predujmove dane od proračunskih korisnika	12958			-
16371	Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	16371	0,00		-
16372	Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	16372	0,00		-
16373	Potraživanja za povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	16373	0,00		-
16374	Potraživanja za povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	16374	0,00		-
16375	Potraživanja za povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	16375	0,00		-
16376	Potraživanja za povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	16376	0,00		-

16377	Potraživanja za povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	16377	0,00		-
16378	Potraživanja za povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	16378	0,00		-
16631	Potraživanja za povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	16631	0,00		-
16641	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	16641	0,00		-
16642	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	16642	0,00		-
16643	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	16643	0,00		-
16721	Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun	16721	0,00		-
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - dospjele	dio 23 D	0,00		-
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - nedospjele	dio 23 N	7.551,26	9.760,56	129,3
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - dospjele	dio 24 D	0,00		-
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - nedospjele	dio 24 N	0,00		-
dio 25	Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire - dospjele	dio 25 D	0,00		-
dio 25	Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire - nedospjele	dio 25 N	0,00		-
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - dospjele	dio 26 D	0,00		-
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - nedospjele	dio 26 N	0,00		-
23954	Ostale nespomenute obveze	23954	0,00		-
26223	Obveze za financijski najam od kreditnih institucija u javnom sektoru	26223	0,00		-
26224	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija u javnom sektoru	26224	0,00		-
26233	Obveze za zajmove po faktoringu od osiguravajućih društava u javnom sektoru	26233	0,00		-
26243	Obveze za financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00		-
26244	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26244	0,00		-
26314	Obveze za zajmove po faktoringu od trgovačkih društava u javnom sektoru	26314	0,00		-
26433	Obveze za financijski najam od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	26433	0,00		-
26434	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	26434	0,00		-
26443	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	26443	0,00		-
26453	Obveze za financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00		-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00		-
26463	Obveze za financijski najam od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00		-
26464	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija	26464	0,00		-
26473	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih osiguravajućih društava	26473	0,00		-
26483	Obveze za financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483	0,00		-
26484	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih inozemnih financijskih institucija	26484	0,00		-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00		-
26544	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih obrtnika	26544	0,00		-
26554	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih trgovačkih društava	26554	0,00		-
26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih obrtnika	26564	0,00		-
27111	Obveze za predujmove	27111			-
27211	Obveze za depozite	27211			-
27212	Obveze za jamčevne pologe	27212			-
27311	Obveze za naplaćene tuđe prihode	27311			-
27411	Obveze proračuna za naplaćena sredstva proračunskog korisnika	27411			-
27511	Obveze za EU predujmove dane od institucija i tijela EU	27511			-
27521	Obveze za EU predujmove dane iz državnog proračuna	27521			-
27522	Obveze za EU predujmove dane iz županijskog proračuna	27522			-
27523	Obveze za EU predujmove dane iz gradskog proračuna	27523			-
27524	Obveze za EU predujmove dane iz općinskog proračuna	27524			-
27525	Obveze za EU predujmove dane od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	27525			-
27526	Obveze za EU predujmove dane od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	27526			-
27527	Obveze za EU predujmove dane od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	27527			-
27528	Obveze za EU predujmove dane od proračunskih korisnika	27528			-
27611	Obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun	27611			-
27612	Obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun - bolovanje HZZO	27612			-
92214	Višak prihoda poslovanja - ispravci iz prethodnih razdoblja	92214	0,00	0,00	-
92215	Višak prihoda od nefinancijske imovine - ispravci iz prethodnih razdoblja	92215	0,00	0,00	-
92216	Višak primitaka od financijske imovine - ispravci iz prethodnih razdoblja	92216	0,00	0,00	-
92224	Manjak prihoda poslovanja - ispravci iz prethodnih razdoblja	92224	0,00	0,00	-
92225	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - ispravci iz prethodnih razdoblja	92225	0,00	0,00	-
92226	Manjak primitaka od financijske imovine - ispravci iz prethodnih razdoblja	92226	0,00	0,00	-
99611	Tuđa imovina dobivena na korištenje	99611	0,00	0,00	-
99612	Dugotrajna nefinancijska imovina nabavljena iz operativnog najma	99612			-
99621	Potencijalne obveze po danim jamstvima	99621			-
99631	Dana kreditna pisma	99631			-
99641	Instrumenti osiguranja plaćanja	99641	663,61	663,61	100,0
99651	Potencijalne obveze po osnovi sudskih sporova u tijeku	99651			-
99652	Preuzete obveze po ugovorima o nabavi roba, radova i usluga	99652			-
99653	Preuzete obveze po ugovorima o dodjeli bespovratnih sredstava iz EU fondova	99653			-
99661	Obveze po osnovi kapitala na poziv	99661			-
99671	Potraživanja po ugovorima o dodijeljenim bespovratnim sredstvima iz EU fondova	99671			-
99691	Ostali izvanbilančni zapisi	99691			-



REPUBLIKA HRVATSKA

Međimurska županija

**Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu
okoliša**

Ispostava Prelog

KLASA: UP/I-361-03/24-01/000506

URBROJ: 2109-09-3/03-25-0016

Prelog, 23.05.2025.

Međimurska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Ispostava Prelog, OIB 09161580297, na temelju članka 99. stavka 1. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 39/19, 125/19 i 145/24), rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor GRAD PRELOG, HR-40323 Prelog, GLAVNA ULICA 35, OIB 55624885874, izdaje

GRAĐEVINSKU DOZVOLU

I. Dozvoljava se investitoru GRAD PRELOG, HR-40323 Prelog, GLAVNA ULICA 35, OIB 55624885874:

- rekonstrukciju građevine infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni promet), 2.b skupine - rekonstrukcija Ulice Vladimira Nazora i Ulice Stjepana Radića u Prelogu

na katastarskim česticama k.č.br. 1304, 1347, 1348/1, 1519/1, 1656, 1673, 1674/1, 2268, 8107, 1348/2 k.o. Prelog (Prelog),

u skladu sa glavnim projektom, zajedničke oznake NI-44/2024-P, koji je sastavni dio ove građevinske dozvole za koji je glavni projektant Nikola Magdalenić, mag.ing.aedif., broj ovlaštenja G 5581, a sadržava:

MAPA 1

građevinski projekt - prometnice, oznake NI-44/2024-P od 10.2024. godine

- projektant: Nikola Magdalenić, mag.ing.aedif., broj ovlaštenja G 5581
- projektantski ured: NORD – ING d.o.o., HR-40000 Čakovec, ULICA PUTJANE 15, OIB 14231137924.

- II. Ova dozvola prestaje važiti ako se ne pristupi građenju u roku od tri godine od dana pravomoćnosti iste.
- III. Investitor je dužan ovom tijelu prijaviti početak građenja najkasnije osam dana prije početka građenja.
- IV. Glavnim projektom predviđena je gradnja u dvije uporabne cjeline za koje se predviđaju zasebne uporabne dozvole.



- Izvadak iz zemljišne knjige Općinskog suda u Čakovcu, Zemljišnoknjižni odjel Prelog, z.k.ul. 7649, k.o. Prelog, od 17.12.2024. godine, pod OSS evidencijskim brojem 49066/2024
- Izvadak iz zemljišne knjige Općinskog suda u Čakovcu, Zemljišnoknjižni odjel Prelog, z.k.ul. 8059, k.o. Prelog, od 17.12.2024. godine, pod brojem 49067/2024
- Izvadak iz zemljišne knjige Općinskog suda u Čakovcu, Zemljišnoknjižni odjel Prelog, z.k.ul. 8426, k.o. Prelog, od 17.12.2024. godine, pod brojem 49068/2024
- Pisana suglasnost u postupku izdavanja građevinske dozvole od 11.04.2025. godine, izdana od HRVATSKE ELEKTROPRIVREDE d.d., zastupana po direktoru Distribucijskog područja Elektre Čakovec, Igoru Ivkaviću, mag.iur.

Postojeća građevina dokazuje se Uvjerenjem, KLASA: 938-08/24-02/8, URBROJ: 541-31-03/02-24-2 od 23.02.2024. godine izdano po Državnoj geodetskoj upravi, Područni ured za katastar Čakovec, Odjel za katastra nekretnina Prelog i Uvjerenjem, KLASA: 938-08/24-02/9, URBROJ: 541-31-03/02-24-2 od 23.02.2024. godine izdano po Državnoj geodetskoj upravi, Područni ured za katastar Čakovec, Odjel za katastra nekretnina Prelog.

Zahtjev je osnovan.

U postupku izdavanja građevinske dozvole utvrđeno je sljedeće:

- a) u spis je priložena zakonom propisana dokumentacija
- b) priložene su propisane potvrde glavnog projekta javnopravnih tijela
- c) uvidom u glavni projekt iz točke I. izreke ove dozvole, izrađenom po ovlaštenim osobama, utvrđeno je da je taj projekt izrađen u skladu sa odredbama sljedeće prostorno planske dokumentacije u smislu odredbe članka 110. stavka 1. točke 4. Zakona o gradnji:
 - Prostorni plan uređenja Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije broj 7/03, 22/08, 5/09, 4/12, 5/13, 18/14 i 7/20).

Predmetne čestice nalaze se u obuhvatu gore navedenog plana i to:

- prema kartografskom prikazu 4.7. „Građevinsko područje naselja Prelog“, djelomično u zoni mješovite, pretežito stambene namjene (oznaka M1) i stambeno-poslovne namjene (oznaka M2) te zoni javnog zelenila (oznaka Z), određeno kao ostale ceste

Kartografski prikazi iz prostornog plana sa legendom i sastavnicom prileže spisu.

Pregledom dokumentacije utvrđeno je da je ista u pogledu lokacijskih uvjeta u skladu s člankom 16., 131. - 142. navedenog plana.

- d) glavni projekt izradila je ovlaštena osoba, propisano je označen, te je izrađen na način da je onemogućena promjena njegova sadržaja odnosno zamjena njegovih dijelova
- e) ne postoji obaveza izrade urbanističkog plana uređenja sukladno Zakonu o prostornom uređenju
- f) strankama u postupku omogućeno je javnim pozivom da izvrše uvid u spis predmeta, te se na javni poziv nije odazvala niti jedna stranka

Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi članka 110. stavak 1. Zakona o gradnji, te je odlučeno kao u izreci.

Oslobođeno od plaćanja upravne pristojbe prema članku 8. Zakona o upravnim pristojbama (Narodne novine, broj 115/16 i 114/22).





Elektronički potpis

sukladno uredbi (EU) broj 910/2014

Vjerodostojnost ovog dokumenta možete provjeriti
skeniranjem QR koda. Skeniranjem ovog koda, sustav će
Vas preusmjeriti na stranice izvorika ovog dokumenta,
ka ko biste mogli potvrditi autentičnost. Njegova
vjerodostojnost u ovom digitalnom obliku, valjana je i
istovjetna potpisanom dokumentu u fizičkom obliku.

JANJA ZOREC DETIĆ
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
Potpisano: 23.05.2025.



IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojč. ozn. funk. klas.	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
01	Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018)	01	0,00	0,00	-
011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi (šifre 0111 do 0113)	011	0,00	0,00	-
0111	Izvršna i zakonodavna tijela	0111	0,00	-	-
0112	Financijski i fiskalni poslovi	0112	0,00	-	-
0113	Vanjski poslovi	0113	0,00	-	-
012	Inozemna ekonomska pomoć (šifre 0121+0122)	012	0,00	0,00	-
0121	Ekonomska pomoć zemljama u razvoju i zemljama u tranziciji	0121	0,00	-	-
0122	Ekonomska pomoć usmjerena preko međunarodnih agencija	0122	0,00	-	-
013	Opće usluge (šifre 0131 do 0133)	013	0,00	0,00	-
0131	Opće usluge vezane za službenike	0131	0,00	-	-
0132	Sveukupno planiranje i statističke usluge	0132	0,00	-	-
0133	Ostale opće usluge	0133	0,00	-	-
014	Osnovna istraživanja	014	0,00	-	-
015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	015	0,00	-	-
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	016	0,00	-	-
017	Transakcije vezane za javni dug	017	0,00	-	-
018	Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih razina	018	0,00	-	-
02	Obrana (šifre 021 do 025)	02	0,00	0,00	-
021	Vojna obrana	021	0,00	-	-
022	Civilna obrana	022	0,00	-	-
023	Inozemna vojna pomoć	023	0,00	-	-
024	Istraživanje i razvoj obrane	024	0,00	-	-
025	Rashodi za obranu koji nisu drugdje svrstani	025	0,00	-	-
03	Javni red i sigurnost (šifre 031 do 036)	03	0,00	0,00	-
031	Usluge policije	031	0,00	-	-
032	Usluge protupožarne zaštite	032	0,00	-	-
033	Sudovi	033	0,00	-	-
034	Zatvori	034	0,00	-	-
035	Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost	035	0,00	-	-
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	036	0,00	-	-
04	Ekonomske poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049)	04	0,00	0,00	-
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad (šifre 0411+0412)	041	0,00	0,00	-
0411	Opći ekonomski i trgovački poslovi	0411	0,00	-	-
0412	Opći poslovi vezani uz rad	0412	0,00	-	-
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov (šifre 0421 do 0423)	042	0,00	0,00	-
0421	Poljoprivreda	0421	0,00	-	-
0422	Šumarstvo	0422	0,00	-	-
0423	Ribarstvo i lov	0423	0,00	-	-
043	Gorivo i energija (šifre 0431 do 0436)	043	0,00	0,00	-
0431	Ugljen i ostala kruta mineralna goriva	0431	0,00	-	-
0432	Nafta i prirodni plin	0432	0,00	-	-
0433	Nuklearno gorivo	0433	0,00	-	-
0434	Ostala goriva	0434	0,00	-	-
0435	Električna energija	0435	0,00	-	-
0436	Ostale vrste energije	0436	0,00	-	-
044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo (šifre 0441 do 0443)	044	0,00	0,00	-
0441	Rudarstvo, mineralni resursi i ostala mineralna goriva	0441	0,00	-	-
0442	Proizvodnja	0442	0,00	-	-
0443	Građevinarstvo	0443	0,00	-	-
045	Promet (šifre 0451 do 0455)	045	0,00	0,00	-
0451	Cestovni promet	0451	0,00	-	-
0452	Promet vodnim putovima	0452	0,00	-	-
0453	Željeznički promet	0453	0,00	-	-
0454	Zračni promet	0454	0,00	-	-
0455	Promet cjevovodima i ostali promet	0455	0,00	-	-
046	Komunikacije	046	0,00	-	-
047	Ostale industrije (šifre 0471 do 0474)	047	0,00	0,00	-
0471	Distribucija i skladištenje	0471	0,00	-	-
0472	Hoteli i restorani	0472	0,00	-	-
0473	Turizam	0473	0,00	-	-
0474	Višenamjenski razvojni projekti	0474	0,00	-	-

048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi (šifre 0481 do 0487)	048	0,00	0,00	-
0481	Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	0481	0,00		-
0482	Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	0482	0,00		-
0483	Istraživanje i razvoj: Gorivo i energija	0483	0,00		-
0484	Istraživanje i razvoj: Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	0484	0,00		-
0485	Istraživanje i razvoj: Promet	0485	0,00		-
0486	Istraživanje i razvoj: Komunikacije	0486	0,00		-
0487	Istraživanje i razvoj: Ostale industrije	0487	0,00		-
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	049	0,00		-
05	Zaštita okoliša (šifre 051 do 056)	05	0,00	0,00	-
051	Gospodarenje otpadom	051	0,00		-
052	Gospodarenje otpadnim vodama	052	0,00		-
053	Smanjenje zagađivanja	053	0,00		-
054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	054	0,00		-
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	055	0,00		-
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	056	0,00		-
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice (šifre 061 do 066)	06	0,00	0,00	-
061	Razvoj stanovanja	061	0,00		-
062	Razvoj zajednice	062	0,00		-
063	Opskrba vodom	063	0,00		-
064	Ulična rasvjeta	064	0,00		-
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	065	0,00		-
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	066	0,00		-
07	Zdravstvo (šifre 071+072+073+074+075+076)	07	0,00	0,00	-
071	Medicinski proizvodi, pribor i oprema (šifre 0711 do 0713)	071	0,00	0,00	-
0711	Farmaceutski proizvodi	0711	0,00		-
0712	Ostali medicinski proizvodi	0712	0,00		-
0713	Terapeutski pribor i oprema	0713	0,00		-
072	Službe za vanjske pacijente (šifre 0721 do 0724)	072	0,00	0,00	-
0721	Opće medicinske usluge	0721	0,00		-
0722	Specijalističke medicinske usluge	0722	0,00		-
0723	Zubarske usluge	0723	0,00		-
0724	Paramedicinske usluge	0724	0,00		-
073	Bolničke službe (šifre 0731 do 0734)	073	0,00	0,00	-
0731	Usluge općih bolnica	0731	0,00		-
0732	Usluge specijalističkih bolnica	0732	0,00		-
0733	Usluge medicinskih centara i centara za majčinstvo	0733	0,00		-
0734	Usluge centara za njegu i oporavak	0734	0,00		-
074	Službe javnog zdravstva	074	0,00		-
075	Istraživanje i razvoj zdravstva	075	0,00		-
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	076	0,00		-
08	Rekreacija, kultura i religija (šifre 081 do 086)	08	144.475,77	210.367,03	145,6
081	Službe rekreacije i sporta	081	0,00		-
082	Službe kulture	082	144.475,77	210.367,03	145,6
083	Službe emitiranja i izdavanja	083	0,00		-
084	Religijske i druge službe zajednice	084	0,00		-
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	085	0,00		-
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	086	0,00		-
09	Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098)	09	0,00	0,00	-
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje (šifre 0911+0912)	091	0,00	0,00	-
0911	Predškolsko obrazovanje	0911	0,00		-
0912	Osnovno obrazovanje	0912	0,00		-
092	Srednjoškolsko obrazovanje (šifre 0921+0922)	092	0,00	0,00	-
0921	Niže srednjoškolsko obrazovanje	0921	0,00		-
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje	0922	0,00		-
093	Poslije srednjoškolsko, ali ne visoko obrazovanje	093	0,00		-
094	Visoka naobrazba (šifre 0941+0942)	094	0,00	0,00	-
0941	Prvi stupanj visoke naobrazbe	0941	0,00		-
0942	Drugi stupanj visoke naobrazbe	0942	0,00		-
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	095	0,00		-
096	Dodatne usluge u obrazovanju	096	0,00		-
097	Istraživanje i razvoj obrazovanja	097	0,00		-
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	098	0,00		-
10	Socijalna zaštita (šifre 101+102+103+104+105+106+107+108+109)	10	0,00	0,00	-
101	Bolest i invaliditet (šifre 1011+1012)	101	0,00	0,00	-
1011	Bolest	1011	0,00		-
1012	Invaliditet	1012	0,00		-
102	Starost	102	0,00		-
103	Slijednici	103	0,00		-
104	Obitelj i djeca	104	0,00		-
105	Nezaposlenost	105	0,00		-
106	Stanovanje	106	0,00		-
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	107	0,00		-

108	Istraživanje i razvoj socijalne zaštite	108	0,00		-
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	109	0,00		-
	Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10)	R1	144.475,77	210.367,03	145,6

IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos povećanja	Iznos smanjenja
1	2	3	4	5
9151	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 91511+91512)	9151	0,00	0,00
91511	Promjene u vrijednosti imovine (šifre P001+P008)	91511	0,00	0,00
	Promjene u vrijednosti nefinancijske imovine (šifre P002 do P007)	P001	0,00	0,00
	Neproizvedena dugotrajna imovina	P002	0,00	0,00
	Proizvedena dugotrajna imovina	P003		
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	P004		
	Sitni inventar i autogume	P005		
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	P006		
	Proizvedena kratkotrajna imovina	P007		
	Promjene u vrijednosti financijske imovine (šifre P009 do P015)	P008	0,00	0,00
	Novac u banci i blagajni	P009		
	Potraživanja za jamčevne pologe, od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	P010		
	Potraživanja za dane zajmove	P011		
	Financijski instrumenti - vrijednosni papiri	P012		
	Financijski instrumenti - dionice i udjeli u glavnici	P013		
	Potraživanja za prihode poslovanja	P014		
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	P015		
91512	Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023)	91512	0,00	0,00
	Promjene u obujmu nefinancijske imovine (šifre P017 do P022)	P016	0,00	0,00
	Neproizvedena dugotrajna imovina	P017		
	Proizvedena dugotrajna imovina	P018		
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	P019		
	Sitni inventar i autogume	P020		
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	P021		
	Proizvedena kratkotrajna imovina	P022		
	Promjene u obujmu financijske imovine (šifre P024 do P030)	P023	0,00	0,00
	Novac u banci i blagajni	P024		
	Potraživanja za jamčevne pologe, od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	P025		
	Potraživanja za dane zajmove	P026		
	Financijski instrumenti - vrijednosni papiri	P027		
	Financijski instrumenti - dionice i udjeli u glavnici	P028		
	Potraživanja za prihode poslovanja	P029		
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	P030		
9152	Promjene u vrijednosti i obujmu obveza (šifre 91521+91522)	9152	0,00	0,00
91521	Promjene u vrijednosti obveza (šifre P031 do P034)	91521	0,00	0,00
	Obveze za rashode poslovanja	P031		
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P032		
	Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire	P033		
	Obveze za kredite i zajmove	P034		
91522	Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038)	91522	0,00	0,00
	Obveze za rashode poslovanja	P035		
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P036		
	Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire	P037		
	Obveze za kredite i zajmove	P038		

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos
1	2	3	4
	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	7.551,26
	Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N dio 25,26'+N27)	V002	198.384,83
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V003	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239)	N23	114.381,20
231	Obveze za zaposlene	N231	56.942,49
232	Obveze za materijalne rashode	N232	57.424,05
234	Obveze za financijske rashode	N234	14,66
235	Obveze za subvencije	N235	
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	N236	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	N237	
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	N238	
239	Ostale tekuće obveze	N239	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	N24	84.003,63
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'N261,2646,2647,2648,2655,2656')	N dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	N251, 253	
254	Obveze za obveznice	N254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	N256	
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	N261,2646,2647,2648,2655,2656	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	N27	
	Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P dio 25,26'+P27)	V004	196.175,53
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V005	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239)	P23	112.171,90
231	Obveze za zaposlene	P231	57.083,78
232	Obveze za materijalne rashode	P232	55.073,46
234	Obveze za financijske rashode	P234	14,66
235	Obveze za subvencije	P235	
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	P236	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	P237	
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	P238	
239	Ostale tekuće obveze	P239	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P24	84.003,63
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 'P262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647,2648,2655,2656')	P dio 25, 26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	P251, 253	
254	Obveze za obveznice	P254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	P256	
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	P262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	P261,2646,2647,2648,2655,2656	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	P27	
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	9.760,56
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	0,00
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004)	V008	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	M001	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	M002	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	M003	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	M004	
23	Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre D231+D232+D234+D235+D236+D237+D 238+D239)	D23	0,00

231	Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D)	D231	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D231A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D231B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D231C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D231D	
232	Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D)	D232	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D232A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D232B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D232C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D232D	
234	Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D)	D234	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D234A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D234B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D234C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D234D	
235	Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D)	D235	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D235A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D235B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D235C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D235D	
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre D236A do D236D)	D236	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D236A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D236B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D236C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D236D	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D)	D237	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D237A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D237B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D237C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D237D	
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre D238A do D238D)	D 238	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D238A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D238B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D238C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D238D	
239	Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D)	D239	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D239A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D239B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D239C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D239D	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D)	D24	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D24A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D24B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D24C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D24D	
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 2648,2655,2656')	D dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	D 251,253	
254	Obveze za obveznice	D254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	D256	
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	D261,2646,2647, 2648,2655,2656	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	D27	
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26' + ND27)	V009	9.760,56
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V010	
23	Obveze za rashode poslovanja	ND23	9.760,56
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	ND24	
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu	ND dio 25,26	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	ND27	

KONTROLE

Rbr.	Rezultat kontrole	Opis kontrole
OPĆE KONTROLE - Kontrole podataka iz zaglavlja i kontrole potpunosti obrazaca		
1	O.K.	Razina 11 - za kvartale te za polugodište (I.-III., I.-VI., I.-IX.) predaje obrasce PR-RAS i Obveze - za kraj godine predaje SVE obrasce: PR-RAS, BIL, P-VRIO, RAS-funkcijski i Obveze. Ova kontrola javlja pogrešku ako je popunjen obrazac koji se za upisano razdoblje i razinu ne treba popuniti, ili ako nije popunjen neki koji se treba popuniti.
2	O.K.	Razina 12 - za kvartale (I.-III., I.-IX.) predaje samo obrazac Obveze, - za polugodište predaje obrazac PR-RAS te obrazac Obveze - za kraj godine predaje SVE obrasce: PR-RAS, BIL, P-VRIO, RAS-funkcijski i Obveze. Ova kontrola javlja pogrešku ako je popunjen obrazac koji se za upisano razdoblje i razinu ne treba popuniti, ili ako nije popunjen neki koji se treba popuniti.
3	O.K.	Razina 13 - za kvartale te za polugodište (I.-III., I.-VI., I.-IX.) predaje samo obrazac PR-RAS - za kraj godine predaje obrasce: PR-RAS, BIL, P-VRIO i RAS-funkcijski. Ova kontrola javlja pogrešku ako je popunjen obrazac koji se za upisano razdoblje i razinu ne treba popuniti, ili ako nije popunjen neki koji se treba popuniti.
4	O.K.	Razina 21 - za kvartale (I.-III., I.-IX.) predaje samo obrazac PR-RAS - za polugodište predaje obrasce PR-RAS i Obveze, - na godišnjoj razini predaje sve obrasce: PR-RAS, BIL, RAS-funkcijski, P-VRIO i Obveze. Ova kontrola javlja pogrešku ako je popunjen obrazac koji se za upisano razdoblje i razinu ne treba popuniti, ili ako nije popunjen neki koji se treba popuniti.
5	O.K.	Razina 22 - za kvartale te za polugodište (I.-III., I.-VI., I.-IX.) predaje obrasce PR-RAS i Obveze - za kraj godine predaje SVE obrasce: PR-RAS, BIL, P-VRIO, RAS-funkcijski i Obveze. Ova kontrola javlja pogrešku ako je popunjen obrazac koji se za upisano razdoblje i razinu ne treba popuniti, ili ako nije popunjen neki koji se treba popuniti.
6	O.K.	Razina 23 - za kvartale ne predaje ništa, nema konsolidacije, - za polugodište (I.-VI.) predaje obrasce PR-RAS i Obveze - za kraj godine predaje SVE obrasce: PR-RAS, BIL, P-VRIO, RAS-funkcijski i Obveze. Ova kontrola javlja pogrešku ako je popunjen obrazac koji se za upisano razdoblje i razinu ne treba popuniti, ili ako nije popunjen neki koji se treba popuniti.

7	O.K.	Razine 31 - za kvartale (I.-III., I.-IX.) predaje samo obrazac PR-RAS - za polugodište predaje obrasce PR-RAS i Obveze - na godišnjoj razini predaje sve obrasce: PR-RAS, BIL, RAS-funkcijski, P-VRIO i Obveze. Ova kontrola javlja pogrešku ako je popunjen obrazac koji se za upisano razdoblje i razinu ne treba popuniti, ili ako nije popunjen neki koji se treba popuniti.
8	O.K.	Razina 41 - za kvartale i polugodište (I.-III., I.-VI. i I.-IX.) predaje obrasce PR-RAS i Obveze - na godišnjoj razini predaje sve obrasce: PR-RAS, BIL, RAS-funkcijski, P-VRIO i Obveze. Ova kontrola javlja pogrešku ako je popunjen obrazac koji se za upisano razdoblje i razinu ne treba popuniti, ili ako nije popunjen neki koji se treba popuniti.
9	O.K.	Razine 42 - za kvartale (I.-III., I.-IX.) predaje samo obrazac PR-RAS - za polugodište predaje obrasce PR-RAS i Obveze - na godišnjoj razini predaje sve obrasce: PR-RAS, BIL, RAS-funkcijski, P-VRIO i Obveze. Ova kontrola javlja pogrešku ako je popunjen obrazac koji se za upisano razdoblje i razinu ne treba popuniti, ili ako nije popunjen neki koji se treba popuniti.
Kontrole između dva različita obrasca		
1	O.K.	Na godišnjoj razini, šifra 19 u obrascu Bilanca mora biti jednaka šifri 19 u obrascu PR-RAS. Ova kontrola je obvezujuća za razine 11, 21, 22, 31, 41, 42, a upozoravajuća za razine 12, 13 i 23. Ova kontrola vrijedi u oba stupca podataka, osim za obveznike kod kojih početak razdoblja nije ujedno i početak poslovne godine (obveznik je počeo s radom tokom godine). Za takve obveznike kontrola vrijedi samo za stupac tekuće godine (ne i prethodne).
2	O.K.	Na godišnjoj razini, šifra 11 u obrascu Bilanca mora biti jednaka šifri 11K u obrascu PR-RAS. Ova kontrola je obvezujuća za razine 11, 21, 22, 31, 41 i 42, a upozoravajuća za razine 12, 13, 23. Ova kontrola vrijedi u oba stupca podataka.
3	O.K.	Na godišnjoj razini, ako je u Bilanci šifra 9221 > 9222, tada šifra X006 u PR-RAS-u mora biti jednaka šifri 9221-9222 u Bilanci, a šifra Y006 mora biti nula. Ako je u Bilanci šifra 9222 > 9221 tada šifra Y006 u PR-RAS-u mora biti jednaka šifri 9222 - 9221 u Bilanci, a šifra X006 u PR-RAS-u mora biti nula. Ova kontrola vrijedi za obje godine osim u slučaju kada je u PR-RAS obrascu stupac prethodne godine nepopunjena.
4	O.K.	Ako je obrazac RAS-funkcijski popunjen, tada razlika šifri Y034 i 367 (šifre Y034-367) u obrascu PR-RAS treba biti jednaka zbroju svih rashoda po vrstama, tj. šifri R1 u obrascu RAS-funkcijski.
5	O.K.	Na godišnjoj razini, stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifra V006) u obrascu OBEVEZE mora biti jednako razlici šifri 2 Obveze i 29 Odgođeno plaćanje rashoda i prihodi budućih razdoblja (šifre 2-29) na dan 31. prosinca u obrascu Bilanca. Ova kontrola je obvezujuća za razine 11, 12, 21, 31, 22, 23, 41 i 42.

6	O.K.	Na godišnjoj razini, ako su ukupni rashodi (šifra Y034) u obrascu PR-RAS jednaki nuli, tada zbroj svih rashoda po funkcijskoj klasifikaciji (šifra R1) u obrascu RAS-funkcijski mora biti jednak nuli. Ova kontrola vrijedi za obveznike koji u oba stupca podataka na šifri Y034 u obrascu PR-RAS i šifri R1 u obrascu RAS-funkcijski nemaju popunjene podatke.
7	O.K.	Na godišnjoj razini, šifra 96 u obrascu Bilanca mora biti jednaka šifri 96 u obrascu PR-RAS. Ova kontrola vrijedi u oba stupca podataka.
8	O.K.	Na godišnjoj razini, šifra 97 u obrascu Bilanca mora biti jednaka šifri 97 u obrascu PR-RAS. Ova kontrola vrijedi u oba stupca podataka.
Kontrole na obrascu PR-RAS		
1	O.K.	Ako je u nekom stupcu na šiframa Z006 do Z009 (broj zaposlenih) podatak veći od nule, tada mora postojati podatak na šifri 31 (rashodi za zaposlene) veći od nule. Ako su na šifri 31 iskazani rashodi za zaposlene mora postojati i podatak o broju zaposlenih.
2	O.K.	Ako je u nekom stupcu na šifri Z006 broj veći od nule, tada i na šifri Z008 mora biti broj veći od nule i obrnuto.
3	O.K.	Ako je u nekom stupcu na šifri Z007 broj veći od nule, tada i na šifri Z009 mora biti broj veći od nule i obrnuto.
4	O.K.	Zbroj šifri: 61315+61316 je samo dio šifre 6131 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
277	O.K.	Šifra 61341 je samo dio šifre 6134 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
5	O.K.	Šifra 6145 mora biti jednaka zbroju šifri: 61451 do 61459 u oba stupca podataka.
6	O.K.	Šifra 6331 mora biti jednaka zbroju šifri: 63311 do 63314 u oba stupca podataka.
7	O.K.	Šifra 6332 mora biti jednaka zbroju šifri: 63321 do 63324 u oba stupca podataka.
8	O.K.	Šifra 6341 mora biti jednaka zbroju šifri: 63414 do 63416 u oba stupca podataka.
9	O.K.	Šifra 6342 mora biti jednaka zbroju šifri: 63424 do 63426 u oba stupca podataka.
10	O.K.	Šifra 6361 mora biti jednaka zbroju šifri: 63612 i 63613 u oba stupca podataka.
11	O.K.	Šifra 6362 mora biti jednaka zbroju šifri: 63622 i 63623 u oba stupca podataka.
238	O.K.	Šifra 6371 mora biti jednaka zbroju šifri: 63711 do 63717 u oba stupca podataka.
239	O.K.	Šifra 6372 mora biti jednaka zbroju šifri 63721 do 63728 u oba stupca podataka.
12	O.K.	Šifra 6381 mora biti jednaka zbroju šifri: 63811 do 63814 u oba stupca podataka.
13	O.K.	Šifra 6382 mora biti jednaka zbroju šifri: 63821 do 63824 u oba stupca podataka.
14	O.K.	Šifra 64191 je samo dio šifre 6419 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
259	O.K.	Šifra 64222 je samo dio šifre 6422 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
260	O.K.	Šifra 64236 je samo dio šifre 6423 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
261	O.K.	Zbroj šifri: 64241+64244 samo je dio šifre 6424 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
15	O.K.	Šifra 6437 mora biti jednaka zbroju šifri: 64371 do 64377 u oba stupca podataka.
262	O.K.	Šifra 65141 je samo dio šifre 6514 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.

16	O.K.	Zbroj šifri 65263 do 65267 je samo dio šifre 6526 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
240	O.K.	Šifra 6634 mora biti jednaka zbroju šifri: 66341 do 66345 u oba stupca podataka.
17	O.K.	Zbroj šifri 31214 i 31215 je samo dio šifre 312 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
18	O.K.	Šifra 32121 je samo dio šifre 3212 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
19	O.K.	Šifra 32351 je samo dio šifre 3235 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
20	O.K.	Šifra 32361 je samo dio šifre 3236 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
21	O.K.	Zbroj šifri 32371 do 32377 je samo dio šifre 3237 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
22	O.K.	Šifra 32398 je samo dio šifre 3239 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
23	O.K.	Šifra 32911 je samo dio šifre 3291 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
24	O.K.	Šifra 32923 je samo dio šifre 3292 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
263	O.K.	Šifra 32942 je samo dio šifre 3294 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
264	O.K.	Šifra 32955 je samo dio šifre 3295 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
25	O.K.	Šifra 3411 mora biti jednaka zbroju šifri: 34111+34112 u oba stupca podataka.
26	O.K.	Šifra 3412 mora biti jednaka zbroju šifri: 34121+34122 u oba stupca podataka.
27	O.K.	Šifra 3413 mora biti jednaka zbroju šifri: 34131+34132 u oba stupca podataka.
28	O.K.	Šifra 3419 mora biti jednaka zbroju šifri: 34191+34192 u oba stupca podataka.
29	O.K.	Šifra 3421 mora biti jednaka zbroju šifri: 34213 do 34216 u oba stupca podataka.
30	O.K.	Šifra 3422 mora biti jednaka zbroju šifri: 34222 do 34224 u oba stupca podataka.
31	O.K.	Šifra 3423 mora biti jednaka zbroju šifri: 34233 do 34238 u oba stupca podataka.
32	O.K.	Zbroj šifri 34273 do 34275 je samo dio šifre 3427 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
33	O.K.	Šifra 3428 mora biti jednaka zbroju šifri: 34281 do 34287 u oba stupca podataka.
34	O.K.	Šifra 34341 je samo dio šifre 3434 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
35	O.K.	Šifra 3523 mora biti jednaka zbroju šifri: 35231+35232 u oba stupca podataka.
36	O.K.	Šifra 3631 mora biti jednaka zbroju šifri: 36313 do 36319 u oba stupca podataka.
37	O.K.	Šifra 3632 mora biti jednaka zbroju šifri: 36323 do 36329 u oba stupca podataka.
241	O.K.	Šifra 3635 mora biti jednaka zbroju šifri: 36351 do 36356 u oba stupca podataka.
242	O.K.	Šifra 3636 mora biti jednaka zbroju šifri: 36361 do 36367 u oba stupca podataka.
265	O.K.	Šifra 3651 mora biti jednaka zbroju šifri: 36511 do 36513 u oba stupca podataka.
266	O.K.	Šifra 3652 mora biti jednaka zbroju šifri: 36521 do 36523 u oba stupca podataka.
267	O.K.	Šifra 3653 mora biti jednaka zbroju šifri: 36531 do 36533 u oba stupca podataka.
243	O.K.	Šifra 3663 mora biti jednaka zbroju šifri: 36631+36632 u oba stupca podataka.
38	O.K.	Šifra 3681 mora biti jednaka zbroju šifri: 36811 do 36819 u oba stupca podataka.

39	O.K.	Šifra 3682 mora biti jednaka zbroju šifri: 36821 do 36829 u oba stupca podataka.
40	O.K.	Šifra 3713 mora biti jednaka zbroju šifri: 37131 do 37139 u oba stupca podataka.
41	O.K.	Šifra 3714 mora biti jednaka zbroju šifri: 37141 do 37149 u oba stupca podataka.
42	O.K.	Šifra 3721 mora biti jednaka zbroju šifri: 37211 do 37219 u oba stupca podataka.
43	O.K.	Šifra 3722 mora biti jednaka zbroju šifri: 37221 do 37229 u oba stupca podataka.
44	O.K.	Šifra 38117 je samo dio šifre 3811 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
45	O.K.	Šifra 3861 mora biti jednaka zbroju šifri: 38612 do 38615 u oba stupca podataka.
46	O.K.	Šifra 3862 mora biti jednaka zbroju šifri: 38622 do 38626 u oba stupca podataka.
47	O.K.	Šifra 3863 mora biti jednaka zbroju šifri: 38631+38632 u oba stupca podataka.
48	O.K.	Šifra 3864 mora biti jednaka zbroju šifri: 38641+38642 u oba stupca podataka.
244	O.K.	Šifra 3865 mora biti jednaka zbroju šifri: 38651 do 38653 u oba stupca podataka.
49	O.K.	Šifra 81212 je samo dio šifre 8121 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
50	O.K.	Šifra 81322 je samo dio šifre 8132 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
51	O.K.	Šifra 81332 je samo dio šifre 8133 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
52	O.K.	Šifra 81342 je samo dio šifre 8134 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
53	O.K.	Šifra 814 mora biti jednaka zbroju šifri: 81411+81412 u oba stupca podataka.
54	O.K.	Šifra 81532 je samo dio šifre 8153 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
55	O.K.	Šifra 81542 je samo dio šifre 8154 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
56	O.K.	Šifra 81552 je samo dio šifre 8155 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
57	O.K.	Šifra 8163 mora biti jednaka zbroju šifri: 81631+81632 u oba stupca podataka.
58	O.K.	Šifra 8164 mora biti jednaka zbroju šifri: 81641+81642 u oba stupca podataka.
59	O.K.	Šifra 8171 mora biti jednaka zbroju šifri: 81711+81712 u oba stupca podataka.
60	O.K.	Šifra 8172 mora biti jednaka zbroju šifri: 81721+81722 u oba stupca podataka.
61	O.K.	Šifra 8173 mora biti jednaka zbroju šifri: 81731+81732 u oba stupca podataka.
62	O.K.	Šifra 8174 mora biti jednaka zbroju šifri: 81741+81742 u oba stupca podataka.
63	O.K.	Šifra 8175 mora biti jednaka zbroju šifri: 81751+81752 u oba stupca podataka.
64	O.K.	Šifra 8176 mora biti jednaka zbroju šifri: 81761+81762 u oba stupca podataka.
65	O.K.	Šifra 8177 mora biti jednaka zbroju šifri: 81771+81772 u oba stupca podataka.
66	O.K.	Šifra 82412 je samo dio šifre 8241 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
67	O.K.	Šifra 84132 je samo dio šifre 8413 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
68	O.K.	Šifra 84142 je samo dio šifre 8414 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
69	O.K.	Šifra 84152 je samo dio šifre 8415 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
70	O.K.	Šifra 84162 je samo dio šifre 8416 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.

71	O.K.	Zbroj šifri: 84221 do 84223 je samo dio šifre 8422 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
72	O.K.	Šifra 84232 je samo dio šifre 8423 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
73	O.K.	Zbroj šifri: 84242+84243 je samo dio šifre 8424 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
74	O.K.	Šifra 84312 je samo dio šifre 843 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
75	O.K.	Zbroj šifri: 84431 do 84433 je samo dio šifre 8443 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
76	O.K.	Šifra 84442 je samo dio šifre 8444 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
77	O.K.	Zbroj šifri: 84452+84453 je samo dio šifre 8445 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
78	O.K.	Zbroj šifri: 84461 do 84463 je samo dio šifre 8446 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
79	O.K.	Šifra 84472 je samo dio šifre 8447 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
80	O.K.	Zbroj šifri: 84482+84483 je samo dio šifre 8448 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
81	O.K.	Šifra 84532 je samo dio šifre 8453 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
82	O.K.	Šifra 84542 je samo dio šifre 8454 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
83	O.K.	Šifra 84552 je samo dio šifre 8455 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
84	O.K.	Šifra 8471 mora biti jednaka zbroju šifri: 84711+84712 u oba stupca podataka.
85	O.K.	Šifra 8472 mora biti jednaka zbroju šifri: 84721+84722 u oba stupca podataka.
86	O.K.	Šifra 8473 mora biti jednaka zbroju šifri: 84731+84732 u oba stupca podataka.
87	O.K.	Šifra 8474 mora biti jednaka zbroju šifri: 84741+84742 u oba stupca podataka.
88	O.K.	Šifra 8475 mora biti jednaka zbroju šifri: 84751+84752 u oba stupca podataka.
89	O.K.	Šifra 8476 mora biti jednaka zbroju šifri: 84761+84762 u oba stupca podataka.
90	O.K.	Šifra 8477 mora biti jednaka zbroju šifri: 84771+84772 u oba stupca podataka.
91	O.K.	Šifra 85412 je samo dio šifre 8541 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
92	O.K.	Šifra 51212 je samo dio šifre 5121 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
93	O.K.	Šifra 51322 je samo dio šifre 5132 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
94	O.K.	Šifra 51332 je samo dio šifre 5133 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
95	O.K.	Šifra 51342 je samo dio šifre 5134 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
96	O.K.	Šifra 514 mora biti jednaka zbroju šifri: 51411+51412 u oba stupca podataka.
97	O.K.	Šifra 51532 je samo dio šifre 5153 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
98	O.K.	Šifra 51542 je samo dio šifre 5154 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
99	O.K.	Šifra 51552 je samo dio šifre 5155 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
100	O.K.	Šifra 5163 mora biti jednaka zbroju šifri: 51631+51632 u oba stupca podataka.
101	O.K.	Šifra 5164 mora biti jednaka zbroju šifri: 51641+51642 u oba stupca podataka.
102	O.K.	Šifra 5171 mora biti jednaka zbroju šifri: 51711+51712 u oba stupca podataka.
103	O.K.	Šifra 5172 mora biti jednaka zbroju šifri: 51721+51722 u oba stupca podataka.

104	O.K.	Šifra 5173 mora biti jednaka zbroju šifri: 51731+51732 u oba stupca podataka.
105	O.K.	Šifra 5174 mora biti jednaka zbroju šifri: 51741+51742 u oba stupca podataka.
106	O.K.	Šifra 5175 mora biti jednaka zbroju šifri: 51751+51752 u oba stupca podataka.
107	O.K.	Šifra 5176 mora biti jednaka zbroju šifri: 51761+51762 u oba stupca podataka.
108	O.K.	Šifra 5177 mora biti jednaka zbroju šifri: 51771+51772 u oba stupca podataka.
109	O.K.	Šifra 54132 je samo dio šifre 5413 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
110	O.K.	Šifra 54142 je samo dio šifre 5414 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
111	O.K.	Šifra 54152 je samo dio šifre 5415 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
112	O.K.	Šifra 54162 je samo dio šifre 5416 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
113	O.K.	Zbroj šifri: 54221 do 54223 je samo dio šifre 5422 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
114	O.K.	Šifra 54232 je samo dio šifre 5423 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
115	O.K.	Zbroj šifri: 54242+54243 je samo dio šifre 5424 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
116	O.K.	Šifra 54312 je samo dio šifre 543 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
117	O.K.	Zbroj šifri: 54431 do 54433 je samo dio šifre 5443 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
118	O.K.	Šifra 54442 je samo dio šifre 5444 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
119	O.K.	Zbroj šifri: 54452+54453 je samo dio šifre 5445 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
120	O.K.	Zbroj šifri: 54461 do 54463 je samo dio šifre 5446 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
121	O.K.	Šifra 54472 je samo dio šifre 5447 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
122	O.K.	Zbroj šifri: 54482+54483 je samo dio šifre 5448 i mora joj biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
123	O.K.	Šifra 54532 je samo dio šifre 5453 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
124	O.K.	Šifra 54542 je samo dio šifre 5454 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
125	O.K.	Šifra 54552 je samo dio šifre 5455 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
126	O.K.	Šifra 5471 mora biti jednaka zbroju šifri: 54711+54712 u oba stupca podataka.
127	O.K.	Šifra 5472 mora biti jednaka zbroju šifri: 54721+54722 u oba stupca podataka.
128	O.K.	Šifra 5473 mora biti jednaka zbroju šifri: 54731+54732 u oba stupca podataka.
129	O.K.	Šifra 5474 mora biti jednaka zbroju šifri: 54741+54742 u oba stupca podataka.
130	O.K.	Šifra 5475 mora biti jednaka zbroju šifri: 54751+54752 u oba stupca podataka.
131	O.K.	Šifra 5476 mora biti jednaka zbroju šifri: 54761+54762 u oba stupca podataka.
132	O.K.	Šifra 5477 mora biti jednaka zbroju šifri: 54771+54772 u oba stupca podataka.
133	O.K.	Šifra 55312 je samo dio šifre 5531 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
135	O.K.	Obvezni razine 11 ne mogu imati popunjene šifre: 611 do 6117. Ako ova kontrola javlja pogrešku znači da je za obrazac razine 11 unesen iznos za neku od ovih šifri.

136	O.K.	Obveznici razine 11 ne mogu imati popunjenu šifru 654. Iznimka od ovog pravila su neki obveznici koji iznimno mogu. Ako ova kontrola javlja pogrešku, znači da su ove šifre popunjene ali se ne radi o obvezniku koji ih može imati popunjene.
137	O.K.	Obveznici razine 11 ne mogu imati popunjene šifre: 6119 do 6135, 6141 do 6147, 615 do 6152, 616 do 6163, 621 do 623, 635 do 6353, 6811, 3653, 367 do 3674 i 3711. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 11, kontrola javlja grešku i obrazac je neispravan.
245	O.K.	Obveznici razine 11 ne mogu imati popunjenu šifru 3421. Iznimka su obveznici s RKP-om 51255, 51263, 51271, 51280, 51298, 51302, 51319, 51327, 51335, 51343.
268	O.K.	Obveznici razine 11 ne mogu imati popunjene šifre 3651 i 3652. Iznimka su obveznici s RKP-om 1222, 47096, 47107, 50985.
138	O.K.	Obveznici razine 11 ne mogu imati popunjenu šifru 3712 osim obveznika s RKP-om: 47107. Ako ova kontrola javlja pogrešku znači da je za obrazac razine 11 unesen iznos za šifru 3712.
139	O.K.	Razina 11 ne smije imati popunjene šifre: 8114 do 8116, 8122, 8156 do 8158, 8165, 8166, 8211, 8212, 8222 do 8232, 8242, 8342, 8415 do 8416, 8447 i 8448. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 11, kontrola javlja grešku i obrazac je neispravan.
246	O.K.	Obveznici razine 11 ne smiju imati popunjenu šifru 8121. Iznimka su obveznici s RKP-om 174, 713, 999, 1966, 2436, 2452, 20157, 22058, 40834 i 47037.
247	O.K.	Obveznici razine 11 ne smiju imati popunjenu šifru 8413. Iznimka su obveznici s RKP-om 1087, 1222, 6120, 47061, 47107, 51441 i 51724.
248	O.K.	Obveznici razine 11 ne smiju imati popunjenu šifru 8414. Iznimka su obveznici s RKP-om 1079, 1087, 46237, 47053 i 47061.
140	O.K.	Obveznici razine 11 ne mogu imati popunjenu šifru 8455 i 5455 osim obveznika s RKP-om 721. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 11, kontrola javlja grešku i obrazac je neispravan.
141	O.K.	Razina 11 ne smije imati popunjene šifre: 8456, 8512, 8522, 8542, 511 do 5116, 5156 do 5158, 5165, 5166, 5212, 5222, 5241 i 5242. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 11, kontrola javlja grešku i obrazac je neispravan.
142	O.K.	Obveznici razine 11 ne mogu imati popunjenu šifru 5332 osim obveznika s RKP-om: 46237. Ako ova kontrola javlja pogrešku znači da je za obrazac razine 11 unesen iznos za šifru 5332.
143	O.K.	Obveznici razine 11 ne mogu imati popunjene šifre: 541 do 5416. Iznimka su obveznici s RKP-om: 174, 51255, 51263, 51271, 51280, 51298, 51302, 51319, 51327, 51335, 51343. Ako ova kontrola javlja pogrešku znači da je za obrazac razine 11 unesen iznos za jednu od ovih šifri.
144	O.K.	Razina 11 ne smije imati popunjene šifre: 5342, 5447, 5448, 5454, 551, 5512, 5522, 5532, 65265, 34112, 34132, 34192. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 11, kontrola javlja grešku i obrazac je neispravan.
249	O.K.	Obveznici razina 11 i 12 ne smiju imati popunjenu šifru 8332. Iznimka su obveznici s RKP-om 46237 na razini 11 i 47053 na razini 12.
145	O.K.	Obveznici razine 12 ne mogu imati popunjene šifre: 611 do 6117. Iznimka od tog pravila je obveznik s RKP-om 47123. Ako ova kontrola javlja pogrešku znači da je za obrazac razine 12 unesen iznos za neku od ovih šifri.
146	O.K.	Obveznici razine 12 ne mogu imati popunjenu šifru 654. Iznimka od ovog pravila su neki obveznici koji iznimno mogu, lista obveznika ugrađena je u kontrolu. Ako ova kontrola javlja pogrešku, znači da su ove šifre popunjene ali se ne radi o obvezniku koji ih može imati popunjene.

147	O.K.	Razina 12 ne smije imati popunjene šifre: 6119 do 6135, 6141 do 6147, 615 do 6152, 616 do 6163, 635 do 6353, 6811, 3653, 367 do 3674. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 12, kontrola javlja grešku i obrazac je neispravan.
269	O.K.	Obveznici razine 12 ne mogu imati popunjene šifre 3651 i 3652. Iznimka su obveznici s RKP-om 1222, 47096, 47107, 50985.
250	O.K.	Obveznici razine 12 ne smiju imati popunjenu šifru 8121. Iznimka su obveznici s RKP-om 174, 713, 999, 1222, 20157, 40834, 47037 i 47061.
148	O.K.	Razina 12 ne smije imati popunjene šifre: 8122, 8172, 822 do 8222, 8232 do 8242, 8415, 8416, 8512, 8522, 8542, 511 do 5116, 5156 do 5158, 5165, 5166. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 12 obrazac je neispravan.
251	O.K.	Obveznici razine 12 ne smiju imati popunjenu šifru 8413. Iznimka su obveznici s RKP-om 1087, 1222, 47061, 47107 i 51441.
252	O.K.	Obveznici razine 12 ne smiju imati popunjenu šifru 8414. Iznimka su obveznici s RKP-om 1079, 1087, 47053 i 47061.
149	O.K.	Razina 12 ne smije imati popunjene šifre: 5212, 5222, 524 do 5242, 5342, 551 do 5512, 5522, 5532, 34112, 34122, 34132, 34192. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 12 obrazac je neispravan.
253	O.K.	Obveznici razine 12 ne smiju imati popunjenu šifru 5332, osim obveznika s RKP-om 47053.
254	O.K.	Obveznici razine 12 ne smiju imati popunjene šifre 5414 do 5416, osim obveznika s RKP-om 174 i 1087.
150	O.K.	Razina 13 ne smije imati popunjene šifre: 671 do 6714. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 13, kontrola javlja grešku i obrazac je neispravan.
151	O.K.	Razina 21 ne smije imati popunjene šifre: 611 do 6152, 616 do 6163, 621 do 623, 635 do 6353, 6811, 3226, 3421, 365 do 3653, 367 do 3674 i 371 do 3715, 741 i 4228. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 21 obrazac je neispravan.
152	O.K.	Razina 21 ne smije imati popunjene šifre: 441, 811 do 8116, 8122, 8156 do 8158, 8165, 8166, 821 do 8212, 8222 do 8232, 8242, 8332, 8342, 841 do 8416. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 21 obrazac je neispravan.
153	O.K.	Razina 21 ne smije imati popunjene šifre: 8446 do 8448, 8455, 8456, 8512, 8522 do 8532, 8542, 511 do 5116, 5122, 5156 do 5158, 5165, 5166, 5212, 5222, 523 do 5242, 5332 i 5342. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 21 obrazac je neispravan.
154	O.K.	Razina 21 ne smije imati popunjene šifre: 541 do 5416, 5446 do 5448, 5455, 5456, 551 do 5512, 5522, 5532, 65265, 34112, 34122, 34132, 34192. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 21, obrazac je neispravan.
255	O.K.	Obveznici razina 21, 31, 41 i 42 ne mogu imati zaposlene u tijelima već samo kod korisnika. Ako ova kontrola javlja pogrešku znači da su zaposleni u stupcu tekuće ili prethodne godine upisani pod "zaposlene u tijelima" umjesto pod "zaposlene kod korisnika".
256	O.K.	Obveznici razine 22 mogu imati samo zaposlene u tijelima, a iznimno mogu imati popunjen i broj zaposlenih kod korisnika (zaposleni u vijećima nacionalnih manjina koji se iskazuju u razini 22). Ako obveznik razine 22 ima iskazan broj zaposlenih kod korisnika, kontrola javlja upozorenje. Ako obveznik razine 22 ima iskazan samo broj zaposlenih kod korisnika ili ako je broj zaposlenih kod korisnika veći od broja zaposlenih u tijelima, kontrola javlja pogrešku. Pod kontrolom su podaci u oba stupca.
155	O.K.	Razine 22 ne smiju imati popunjene šifre: 612 do 6125, 6133, 6141, 6143, 615 do 6152, 621 do 623, 671 do 673, 6811, 3226, 365 do 3653, 371 do 3715. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 22 obrazac je neispravan.

155	O.K.	Razine 22 ne smiju imati popunjene šifre: 741, 4228, 441, 811 do 8116, 8122, 8156 do 8158, 8165, 8166, 821 do 8212, 8222 do 8232, 8242, 8332, 8342. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 22 obrazac je neispravan.
157	O.K.	Razine 22 ne smiju imati popunjene šifre: 8446 do 8448, 8455, 8512, 8522 do 8532, 8542, 511 do 5116, 5122, 5156 do 5158, 5165, 5166, 5212, 5222 do 5242, 5332, 5342. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 22 obrazac je neispravan.
158	O.K.	Razine 22 ne smiju imati popunjene šifre: 5446 do 5448, 5455, 5456, 551 do 5512, 5522, 5532, 65265, 34112, 34132, 34192. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos, a obrazac je razine 22 obrazac je neispravan.
159	O.K.	Razine 23 ne smiju imati popunjene šifre: 612 do 6125, 6133, 6141, 6143, 615 do 6152, 621 do 623, 639 do 6394, 671 do 6714, 6811, 3226, 365 do 3653, 367 do 3674, 369 do 3694, 371 do 3715, 741, 4228 i 441. Ako je bilo koja od ovih šifri popunjena obrazac je neispravan.
160	O.K.	Razine 23 ne smiju imati popunjene šifre: 811 do 8116, 8122, 8156 do 8158, 8165, 8166, 821 do 8212, 8222 do 8232, 8242, 8332, 8342, 8446 do 8448, 8455 i 8456. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 23 obrazac je neispravan.
161	O.K.	Razine 23 ne smiju imati popunjene šifre: 8512, 8522 do 8532, 8542, 511 do 5116, 5122, 5156 do 5158, 5165, 5166, 5212, 5222 do 5242, 5332, 5342. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 23 obrazac je neispravan.
162	O.K.	Razine 23 ne smiju imati popunjene šifre: 5446 do 5448, 5455, 5456, 551 do 5512, 5522, 5532, 65265, 34112, 34122, 34132, 34192. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 23 obrazac je neispravan.
163	O.K.	Razina 31 ne smije imati popunjene šifre: 611 do 6152, 616 do 6163, 621 do 623, 635 do 6353, 6811, 3226, 3421, 365 do 3653, 367 do 3674, 371 do 3715, 741, 4228, 441. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 31 obrazac je neispravan.
164	O.K.	Razina 31 ne smije imati popunjene šifre: 811 do 8116, 8122, 8156 do 8158, 8165, 8166, 821 do 8212, 8222 do 8232, 8242, 8342, 841 do 8416, 8446 do 8448, 8455, 8456. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 31 obrazac je neispravan.
165	O.K.	Razina 31 ne smije imati popunjene šifre: 8512, 8522 do 8532, 8542, 511 do 5116, 5122, 5156 do 5158, 5165, 5166, 5212, 5222 do 5242, 5332, 5342, 541 do 5416. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 31 obrazac je neispravan.
166	O.K.	Razina 31 ne smije imati popunjene šifre: 5455, 5456, 551 do 5512, 5522, 5532, 2006, 2008, 65265, 34112, 34122, 34132, 34192. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 31 obrazac je neispravan.
167	O.K.	Obveznici razine 41 ne smiju imati popunjene šifre: 671 do 6714. Iznimka od tog pravila su obveznici s RKP-om 23911 i 25943. Ako ova kontrola javlja pogrešku znači da je za obrazac razine 41 unesen iznos za neku od ovih šifri.
168	O.K.	Razina 41 ne smije imati popunjene šifre: 611 do 6152, 616 do 6163, 635 do 6353, 673, 6811, 3226, 365 do 3653, 741, 441, 811 do 8116, 8122, 8156 do 8158, 8165, 8166, 821 do 8212, 8222 do 8232, 8414 do 8416. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 41 obrazac je neispravan.
169	O.K.	Razina 41 ne smije imati popunjene šifre: 8512, 8522 do 8532, 8542, 511 do 5116, 5122, 5156 do 5158, 5165, 5166, 5212, 5222 do 5232, 5332, 5342, 5414 do 5416. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 41 obrazac je neispravan.
170	O.K.	Razina 41 ne smije imati popunjene šifre: 551 do 5512, 5522, 5532, 2006, 2008, 34112, 34122, 34132, 34192. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 41 obrazac je neispravan.
171	O.K.	Razina 42 ne smije imati popunjene šifre: 611 do 6152, 616 do 6163, 621 do 623, 635 do 6353, 671 do 673, 6811, 3226, 361 do 3622, 365 do 3653, 371 do 3715, 741 i 441. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 42 obrazac je neispravan.

172	O.K.	Razina 42 ne smije imati popunjene šifre: 811 do 8116, 8122, 8156 do 8158, 8165, 8166, 821 do 8212, 8222 do 8232, 8242, 8332, 8342, 841 do 8416, 8512, 8522 do 8532. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 42 obrazac je neispravan.
173	O.K.	Razina 42 ne smije imati popunjene šifre: 8542, 511 do 5116, 5122, 5156 do 5158, 5165, 5166, 5212, 5222 do 5242, 5332, 5342, 5414 do 5416. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 42 obrazac je neispravan.
174	O.K.	Razina 42 ne smije imati popunjene šifre: 551 do 5512, 5522, 5532, Z006, Z008, 65265, 34112, 34122, 34132, 34192. Ako je za bilo koju od ovih šifri upisan iznos za razinu 42 obrazac je neispravan.
175	O.K.	Kod razine 11 korisnici mogu imati popunjen samo broj zaposlenih kod korisnika (šifra Z007 i Z009), a glave unutar nadležnog ministarstva mogu imati popunjene samo zaposlene u tijelima (šifra Z006 i Z008). Ova kontrola upozorava kada su istovremeno popunjene šifre Z006 i Z007 ili Z008 i Z009 (broj zaposlenih u tijelima i kod korisnika), što mogu imati popunjene samo glave unutar nadležnog ministarstva / razdjela koja imaju iskazane i rashode proračunskih korisnika iz svoje nadležnosti.
176	O.K.	Ako je iznos za šifru 6131 veći od nule, a iznos za šifre 61315 (porez na korištenje javnih površina) i 61316 (porez na promet nekretnina) je jednak nuli, provjerite šifre 61315 i 61316. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
270	O.K.	Ako je iznos za šifru 6134 veći od nule, a iznos za šifru 61341 (porez na promet nekretnina) je jednak nuli, provjerite šifru 61341. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
178	O.K.	Ako je iznos za šifru 6419 veći od nule, a iznos za šifru 64191 (premije na izdane vrijednosne papire) je jednak nuli, provjerite šifru 64191. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
271	Provjera	Ako je iznos za šifru 6422 veći od nule, a iznos za šifru 64222 (prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta) je jednak nuli, provjerite šifru 64222. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
272	O.K.	Ako je iznos za šifru 6423 veći od nule, a iznos za šifru 64236 (spomenička renta) je jednak nuli, provjerite šifru 64236. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
273	O.K.	Ako je iznos za šifru 6424 veći od nule, a iznosi za šifre 64241 (godišnja naknada za upotrebu javnih cesta što se plaća pri registraciji motornih i priključnih vozila) i 64244 (naknada za korištenje cestovnog zemljišta) su jednaki nuli, provjerite šifre 64241 i 64244. Ako su njihovi iznosi stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
274	O.K.	Ako je iznos za šifru 6514 veći od nule, a iznos za šifru 65141 (turistička pristojba) je jednak nuli, provjerite šifru 65141. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
179	O.K.	Ako je iznos za šifru 6526 veći od nule, a iznosi za šifre 65263 (premija za osiguranje od požara), 65264 (sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično), 65265 (dopunsko zdravstveno osiguranje) i 65267 (prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete) su jednaki nuli, provjerite šifre 65263, 65264, 65265 i 65267. Ako su njihovi iznosi stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
180	Provjera	Ako je iznos za šifru 312 veći od nule, a iznosi za šifre 31214 (otpremine) i 31215 (naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj) su jednaki nuli, provjerite šifre 31214 i 31215. Ako su njihovi iznosi stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
181	O.K.	Ako je iznos za šifru 3236 veći od nule, a iznos za šifru 32361 (obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika) je jednak nuli, provjerite šifru 32361. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.

182	O.K.	Ako je iznos za šifru 3237 veći od nule, a iznosi za šifre 32371 (autorski honorari), 32372 (ugovori o djelu) i 32377 (usluge agencija, studentskog servisa (prijeplati, prijevozi i drugo)) su jednaki nuli, provjerite šifre 32371, 32372 i 32377. Ako su njihovi iznosi stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
183	Provjera	Ako je iznos za šifru 3239 veći od nule, a iznos za šifru 32398 (naknada za energetsku uslugu) je jednak nuli, provjerite šifru 32398. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
184	O.K.	Ako je iznos za šifru 3291 veći od nule, a iznos za šifru 32911 (naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća) je jednak nuli, provjerite šifru 32911. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
185	Provjera	Ako je iznos za šifru 3292 veći od nule, a iznos za šifru 32923 (premije osiguranja zaposlenih) je jednak nuli, provjerite šifru 32923. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
275	Provjera	Ako je iznos za šifru 3294 veći od nule, a iznos za šifru 32942 (međunarodne članarine) je jednak nuli, provjerite šifru 32942. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
276	O.K.	Ako je iznos za šifru 3295 veći od nule, a iznos za šifru 32955 (novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom) je jednak nuli, provjerite šifru 32955. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
186	O.K.	Ako je iznos za šifru 3427 veći od nule, a iznosi za šifre 34273 (kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora), 34274 (kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika) i 34275 (kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava) su jednaki nuli, provjerite šifre 34273 do 34275. Ako su njihovi iznosi stvarno toliki, zanemarite kontrolu.
187	O.K.	Ako je iznos za šifru 3434 veći od nule, a iznos za šifru 34341 (diskont na izdane vrijednosne papire) je jednak nuli, provjerite šifru 34341. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
189	O.K.	Ako je iznos za šifru 3811 veći od nule, a iznos za šifru 38117 (tekuće donacije građanima i kućanstvima) je jednak nuli, provjerite šifru 38117. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
190	O.K.	Ako je iznos za šifru 8121 veći od nule, a iznos za šifru 81212 jednak nuli, provjerite šifru 81212. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
191	O.K.	Ako je iznos za šifru 8132 veći od nule, a iznos za šifru 81322 jednak nuli, provjerite šifru 81322. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
192	O.K.	Ako je iznos za šifru 8133 veći od nule, a iznos za šifru 81332 jednak nuli, provjerite šifru 81332. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
193	O.K.	Ako je iznos za šifru 8134 veći od nule, a iznos za šifru 81342 jednak nuli, provjerite šifru 81342. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
194	O.K.	Ako je iznos za šifru 8153 veći od nule, a iznos za šifru 81532 jednak nuli, provjerite šifru 81532. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
195	O.K.	Ako je iznos za šifru 8154 veći od nule, a iznos za šifru 81542 jednak nuli, provjerite šifru 81542. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
196	O.K.	Ako je iznos za šifru 8155 veći od nule, a iznos za šifru 81552 jednak nuli, provjerite šifru 81552. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.

197	O.K.	Ako je iznos za šifru 8241 veći od nule, a iznos za šifru 82412 (ostali vrijednosni papiri - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 82412. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
198	O.K.	Ako je iznos za šifru 8413 veći od nule, a iznos za šifru 84132 (primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 84132. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
199	O.K.	Ako je iznos za šifru 8414 veći od nule, a iznos za šifru 84142 (primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 84142. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
200	O.K.	Ako je iznos za šifru 8415 veći od nule, a iznos za šifru 84152 (primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 84152. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
201	O.K.	Ako je iznos za šifru 8416 veći od nule, a iznos za šifru 84162 (primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 84162. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
202	O.K.	Ako je iznos za šifru 8423 veći od nule, a iznos za šifru 84232 (primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 84232. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
203	O.K.	Ako je iznos za šifru 8424 veći od nule, a iznos za šifre 84242 i 84243 jednaki nuli, provjerite šifre 84242 i 84243. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
204	O.K.	Ako je iznos za šifru 843 veći od nule, a iznos za šifru 84312 (primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 84312. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
205	O.K.	Ako je iznos za šifru 8444 veći od nule, a iznos za šifru 84442 (primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 84442. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
206	O.K.	Ako je iznos za šifru 8445 veći od nule, a iznos za šifre 84452 i 84453 jednaki nuli, provjerite šifre 84452 i 84453. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
207	O.K.	Ako je iznos za šifru 8447 veći od nule, a iznos za šifru 84472 (primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 84472. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
208	O.K.	Ako je iznos za šifru 8448 veći od nule, a iznos za šifre 84482 i 84483 jednaki nuli, provjerite šifre 84482 i 84483. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
209	O.K.	Ako je iznos za šifru 8453 veći od nule, a iznos za šifru 84532 (primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 84532. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
210	O.K.	Ako je iznos za šifru 8454 veći od nule, a iznos za šifru 84542 (primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 84542. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
211	O.K.	Ako je iznos za šifru 8455 veći od nule, a iznos za šifru 84552 (primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 84552. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
212	O.K.	Ako je iznos za šifru 8541 veći od nule, a iznos za šifru 85412 (ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni) je jednak nuli, provjerite šifru 85412. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.

213	O.K.	Ako je iznos za šifru 5121 veći od nule, a iznos na šifri 51212 je jednak nuli, provjerite šifru 51212. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
214	O.K.	Ako je iznos za šifru 5132 veći od nule, a iznos na šifri 51322 je jednak nuli, provjerite šifru 51322. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
215	O.K.	Ako je iznos za šifru 5133 veći od nule, a iznos na šifri 51332 je jednak nuli, provjerite šifru 51332. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
216	O.K.	Ako je iznos za šifru 5134 veći od nule, a iznos na šifri 51342 je jednak nuli, provjerite šifru 51342. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
217	O.K.	Ako je iznos za šifru 5153 veći od nule, a iznos na šifri 51532 je jednak nuli, provjerite šifru 51532. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
218	O.K.	Ako je iznos za šifru 5154 veći od nule, a iznos na šifri 51542 je jednak nuli, provjerite šifru 51542. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
219	O.K.	Ako je iznos za šifru 5155 veći od nule, a iznos na šifri 51552 je jednak nuli, provjerite šifru 51552. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
220	O.K.	Ako je iznos za šifru 5413 veći od nule, a iznos za šifru 54132 (otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija - dugoročnih) je jednak nuli, provjerite šifru 54132. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
221	O.K.	Ako je iznos za šifru 5414 veći od nule, a iznos za šifru 54142 (otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU - dugoročnih) je jednak nuli, provjerite šifru 54142. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
222	O.K.	Ako je iznos za šifru 5415 veći od nule, a iznos za šifru 54152 (otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU-dugoročnih) je jednak nuli, provjerite šifru 54152. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
223	O.K.	Ako je iznos za šifru 5416 veći od nule, a iznos za šifru 54162 (otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU - dugoročnih) je jednak nuli, provjerite šifru 54162. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
224	O.K.	Ako je iznos za šifru 5423 veći od nule, a iznos za šifru 54232 (otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročnih) je jednak nuli, provjerite šifru 54232. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
225	O.K.	Ako je iznos za šifru 5424 veći od nule, a suma iznosa za šifre 54242 i 54243 je jednaka nuli, provjerite šifre 54242 i 54243. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
226	O.K.	Ako je iznos za šifru 5431 veći od nule, a iznos za šifru 54312 (otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročnih) je jednak nuli, provjerite šifru 54312. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
227	O.K.	Ako je iznos za šifru 5444 veći od nule, a iznos za šifru 54442 (otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročnih) je jednak nuli, provjerite šifru 54442. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
228	O.K.	Ako je iznos za šifru 5445 veći od nule, a suma iznosa za šifre 54452 i 54453 je jednaka nuli, provjerite šifre 54452 i 54453. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.

229	O.K.	Ako je iznos za šifru 5447 veći od nule, a iznos za šifru 54472 (otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročnih) je jednak nuli, provjerite šifru 54472. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
230	O.K.	Ako je iznos za šifru 5448 veći od nule, a suma iznosa za šifre 54482 i 54483 je jednaka nuli, provjerite šifre 54482 i 54483. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
231	O.K.	Ako je iznos za šifru 5453 veći od nule, a iznos za šifru 54532 (otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročnih) je jednak nuli, provjerite šifru 54532. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
232	O.K.	Ako je iznos za šifru 5454 veći od nule, a iznos za šifru 54542 (otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika - dugoročnih) je jednak nuli, provjerite šifru 54542. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
233	O.K.	Ako je iznos za šifru 5455 veći od nule, a iznos za šifru 54552 (otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava - dugoročnih) je jednak nuli, provjerite šifru 54552. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
234	O.K.	Ako je iznos za šifru 5531 veći od nule, a iznos za šifru 55312 (izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji - dugoročne) je jednak nuli, provjerite šifru 55312. Ako je njezin iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
235	O.K.	Kontrola upozorenja na potpunost podataka o stanju na računu, priljevima i odljevima s računa (šifre: 11P, 11-dugov., 11-potraž.). Kontrola upozorava ako su u nekom stupcu podataka stanja na računu i/ili priljevi te odljevi s računa nula. Popunite podatke ako ih niste popunili.
236	O.K.	Višak prihoda preneseni i manjak prihoda preneseni ne mogu istovremeno biti popunjeni niti u jednom stupcu financijskog izvještaja. Ako ova kontrola javlja pogrešku znači da su istovremeno popunjene šifre 92211 i 92221, ili su istovremeno popunjene šifre 92212 i 92222, ili su istovremeno popunjene šifre 92213 i 92223 u jednom od stupaca (tekuća ili prethodna godina).
258	O.K.	Preneseni viškovi po kategorijama (šifra 92211, šifra 92212, šifra 92213) odnosno preneseni manjkovi po kategorijama (šifra 92221, šifra 92222, šifra 92223) moraju biti veći ili jednaki nuli u oba stupca podataka.
237	O.K.	Kontrola na broj zaposlenih. Broj zaposlenih ni na jednoj od šifri Z006 do Z009 ne može biti iznad 100.000. Takav obrazac je u grešci. Osim toga, samo nekolicina obveznika (RKP 174, 713, 1222, 47107) mogu imati broj zaposlenih u tijelima veći od 10.000, a broj zaposlenih kod korisnika veći od 35.000. Oni su isključeni iz ove kontrole. Ostali obveznici su u grešci ako imaju na bilo kojoj poziciji broj zaposlenih veći od ovoga. Osim ovoga, ova kontrola će javiti upozorenje ako je broj zaposlenih kod nekih od obveznika veći od 1.000. Upozorenje možete zanemariti ako je broj zaposlenih ispravno upisan.
257	O.K.	Ako ova kontrola javlja grešku znači da je na nekoj šifri upisana negativna vrijednost. Ovaj obrazac ne smije sadržavati negativne vrijednosti.
BILANCA		
1	O.K.	Ovo je osnovna kontrola u Bilanci: Imovina = Obveze i vlastiti izvori (šifra B001 = šifra B003).
26	O.K.	Obveznici razina 41 i 42 ne smiju imati popunjene šifre: 167 i 16721. Iznimka su obveznici s RKP-om 23911 i 25843.
27	O.K.	Obveznici razine 23 ne smiju imati popunjenu šifru 16721.
46	O.K.	Obveznici razine 11, 12, 21, 31, 23, 41 i 42 ne mogu imati popunjenu šifru 27411.

2	O.K.	Šifre 92211 i 92221 ne mogu biti popunjene istovremeno ni u jednom stupcu obrasca.
3	O.K.	Šifre 92212 i 92222 ne mogu biti popunjene istovremeno ni u jednom stupcu obrasca.
4	O.K.	Šifre 92213 i 92223 ne mogu biti popunjene istovremeno ni u jednom stupcu obrasca.
5	O.K.	Samo šifre 9, 91 i 922 mogu biti i negativne. Ako ova kontrola javlja pogrešku znači da je upisana negativna vrijednost za šifru za koju to nije dopušteno.
30	O.K.	Vrijednost šifre 129 mora biti jednaka zbroju vrijednosti šifri 12911 do 12958 u oba stupca podataka.
47	O.K.	Obveznici razine 11, 12, 21, 31, 22, 23, 41 i 42 ne mogu imati popunjenu šifru 193 u stupcu Stanje na 31. prosinca.
48	O.K.	Obveznici razine 11, 12, 21, 31, 23, 41 i 42 ne mogu imati popunjenu šifru 12941 u oba stupca podataka.
49	O.K.	Obveznici razine 21, 31, 41 i 42 ne mogu imati popunjenu šifru 12942 u oba stupca podataka.
28	O.K.	Vrijednost šifre 1637 mora biti jednaka zbroju vrijednosti šifri 16371 do 16378 u oba stupca podataka.
29	O.K.	Zbroj šifri 16631 do 16643 je samo dio šifre 166 i mora biti manji ili jednak šifri 166 u oba stupca podataka.
18	O.K.	Vrijednost šifre 16721 mora biti manja ili jednaka vrijednosti šifre 167. Ako je šifra 16721 veća kontrola javlja grešku.
19	O.K.	Zbroj šifri dio 13 D + dio 13 N mora biti jednak zbroju šifri 13X1 + 13X2 u oba stupca podataka.
20	O.K.	Zbroj šifri dio 16 D + dio 16 N mora biti jednak zbroju šifri 161 do 163 + 164 do 168 u oba stupca podataka.
50	O.K.	Šifra dio 16 ZP mora biti manja ili jednaka zbroju šifri 161 do 163 + 164 do 168 u oba stupca podataka.
21	O.K.	Zbroj šifri dio 17 D + dio 17 N mora biti jednak zbroju šifri 171 do 174 u oba stupca podataka.
51	O.K.	Šifra dio 17 ZP mora biti manja ili jednaka zbroju šifri 171 do 174 u oba stupca podataka.
31	O.K.	Šifra 23954 samo je dio šifre 239 i mora biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
32	O.K.	Zbroj šifri: 26223+26224 je samo dio šifre 2622 i mora biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
33	O.K.	Šifra 26233 je samo dio šifre 2623 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
34	O.K.	Zbroj šifri: 26243+26244 je samo dio šifre 2624 i mora biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
35	O.K.	Šifra 26314 je samo dio šifre 2631 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
36	O.K.	Zbroj šifri: 26433+26434 je samo dio šifre 2643 i mora biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
37	O.K.	Šifra 26443 je samo dio šifre 2644 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
38	O.K.	Zbroj šifri: 26453+26454 je samo dio šifre 2645 i mora biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
39	O.K.	Zbroj šifri: 26463+26464 je samo dio šifre 2646 i mora biti manji ili jednak u oba stupca podataka.

40	O.K.	Šifra 26473 je samo dio šifre 2647 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
41	O.K.	Zbroj šifri 26483+26484 je samo dio šifre 2648 i mora biti manji ili jednak u oba stupca podataka.
42	O.K.	Šifra 26534 je samo dio šifre 2653 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
43	O.K.	Šifra 26544 je samo dio šifre 2654 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
44	O.K.	Šifra 26554 je samo dio šifre 2655 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
45	O.K.	Šifra 26564 je samo dio šifre 2656 i mora joj biti manja ili jednaka u oba stupca podataka.
52	O.K.	Viškovi - ispravci iz prethodnih razdoblja po kategorijama (šifra 92214, šifra 92215, šifra 92216) odnosno manjkovi - ispravci iz prethodnih razdoblja po kategorijama (šifra 92224, šifra 92225, šifra 92226) moraju biti veći ili jednaki nuli u oba stupca podataka.
53	O.K.	Vrijednost šifre 996 mora biti jednaka zbroju vrijednosti šifri 99611 do 99691 u oba stupca podataka.
22	O.K.	Šifra 23 mora biti jednaka zbroju šifri: 'dio 23 D' + 'dio 23 N' u oba stupca podataka.
23	O.K.	Šifra 24 mora biti jednaka zbroju šifri: 'dio 24 D' + 'dio 24 N' u oba stupca podataka.
24	O.K.	Šifra 25 mora biti jednaka zbroju šifri: 'dio 25 D' + 'dio 25 N' u oba stupca podataka.
25	O.K.	Šifra 26 mora biti jednaka zbroju šifri: 'dio 26 D' + 'dio 26 N' u oba stupca podataka.
54	O.K.	Vrijednost šifre 27 mora biti jednaka zbroju vrijednosti šifri 27111 do 27612 u oba stupca podataka.
55	O.K.	Ako je iznos za šifru 1113 (Novac na računu kod inozemnih poslovnih banaka) veći od nule, a iznos za šifru 1112 (Novac na računu kod tuzemnih poslovnih banaka) jednak nuli, provjerite šifre 1112 i 1113. Ako je njihov iznos stvarno toliki, zanemarite ovu kontrolu.
OBVEZE		
1	O.K.	Ako ova kontrola javlja grešku znači da je na nekoj šifri upisana negativna vrijednost. Ovaj obrazac ne smije sadržavati negativne vrijednosti.
2	O.K.	Mora biti zadovoljena i kontrola: šifra V006 = V007+V009 ili drukčije rečeno, ukupno stanje svih obveza na kraju razdoblja (šifra V006) mora biti jednako zbroju dospjelih obveza (šifra V007) i nedospjelih obveza (šifra V009).
P-VRIO		
1	O.K.	Ako ova kontrola javlja grešku znači da je na nekoj šifri upisana negativna vrijednost. Ovaj obrazac ne smije sadržavati negativne vrijednosti.
RAS - funkcijski		
1	O.K.	Ako ova kontrola javlja grešku znači da je na nekoj šifri upisana negativna vrijednost. Ovaj obrazac ne smije sadržavati negativne vrijednosti.

RKP broj	33440
Naziv obveznika	DOM KULTURE GRADA PRELOGA
Razina	21

**BILJEŠKE UZ FINACIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - XII 2025.**

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima

Bilješka 1.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	146.170,57	197.876,90	135,4
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	99.684,24	124.349,69	124,7
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	46.486,33	73.527,21	158,2
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	0,00	0,00	-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	44.791,53	86.017,34	192,0
	MANJAK PRIHODA OD NEFINACIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	44.791,53	86.017,34	192,0
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	0,00	-
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)	X003, Y003	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	0,00	12.490,13	-

Ustanova sa 31.12.2025. ima manjak sredstava u iznosu 12.490,13 eura, manjak će se pokriti u sljedećem razdoblju jer se odnosi na plaću za 12. mjesec 2025., i režijske troškove za 12. mjesec 2025. koji su uključeni u izvještaj, a prihod za isplatu je realiziran početkom 01. mjeseca. 2026.

Bilješka 2.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	146.170,57	197.876,90	135,4

Prihodi imaju sljedeću klasifikaciju: prihod od kamata 1,61 Eura, prihod od održavanja programa 20.573,00 eura, prihod iz nadležnog proračuna 126.567,29 eura, prihodi od zakupa 735,00eura, prihodi od nadležnog ministarstva 50.000,00eura

Bilješka 3.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	40.000,00	50.000,00	125,0

Prihod od nadležnog ministarstva 50.000,00eura se odnosi na investiciju renovacije Doma kulture Grada Preloga.

Bilješka 4.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	16.741,00	20.573,00	122,9

Prihod se odnosi na prihode redovnog poslovanja, prikazivanje filmova, predstave (velika i mala scena).

Bilješka 5.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	89.126,61	126.567,29	142,0

Ostvaren temeljem mjesečnih zahtjeva. 90.549,95 Eura je prihod koji se odnosi na prihod za financiranje redovnog poslovanja dok se 36.017,34 Eura odnosi na nabavku nefinancijske imovine.

Bilješka 6.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	34.108,33	56.471,32	165,6

Rashod se odnosi na plaću zaposlenika u ustanovi. Isplaćena temeljem ugovora o radu te mjesečnih evidencija rada.

Bilješka 7.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
312	Ostali rashodi za zaposlene	312	3.272,34	5.745,80	175,6

Trošak isplate naknade za topli obrok, regres (i ostale naknade) isplaćen uz plaću temeljem odluke.

Bilješka 8.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	1.002,25	1.579,89	157,6

Trošak nabavke uredskog materijala.

Bilješka 9.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3223	Energija	3223	10.096,60	7.174,45	71,1

Trošak energije temeljem faktura dobavljača.

Bilješka 10.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3225	Sitni inventar i autogume	3225	494,00	451,20	91,3

Nabavka sitnog inventara potrebnog za redovno poslovanje Ustanove.

Bilješka 11.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3231	Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza	3231	316,04	275,00	87,0

Trošak telekomunikacijskih usluga temeljem faktura dobavljača.

Bilješka 12.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	37.158,99	39.215,86	105,5

Trošak autorskih honorara u iznosu 3.430,08 Eura te ugovora o djelu u iznosu od 4.007,88 Eura a koji se odnose na održavanje radionica i manifestacija, te 31.777,90 Eura trošak prikazivanja filmova, predstava i koncerata.

Bilješka 13.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3238	Računalne usluge	3238	2.705,95	2.729,29	100,9

Trošak održavanja programa i računalne opreme.

Bilješka 14.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	44.791,53	86.017,34	192,0

Ulaganje u renovaciju Doma kulture Grada preloga.

Bilješka 15.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	1.307,54	84.003,63	6424,6

Ulaganje u renovaciju Doma kulture Grada preloga.

Bilješka 16.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
4123	Licence	4123	1.307,54	1.733,75	132,6

Nabava programa objedinjena glavna knjiga.

Bilješka 17.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	35.923,75	2.013,71	5,6

Nabavka opreme za redovno poslovanje ustanove.

Bilanca

Bilješka 18.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (%)
0	Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06)	B002	52.151,32	125.421,80	240,5

Ustanova je kroz 2025. godinu nabavila licencu za objedinjenu glavnu knjigu u iznosu od 1.733,75 eura, a ostatak imovine se odnosi na veću renovaciju i modernizaciju Doma kulture, te je provedena amortizacija prema zakonskim stopama.

Bilješka 19.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (%)
1	Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19)	1	11.222,71	1.589,88	14,2

Financijska imovina se odnosi na potraživanja od blagajne u iznosu od 321,90 eura, potraživanja za refundaciju bolovanja od 224,48 eura, novca u riznici od ustanove u iznosu 87,11 eura, te ostalih nespomenutih prihoda.

Bilješka 20.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (%)
2	Obveze (šifre 23+24+25+26+27+29)	2	7.551,26	9.760,56	129,3

Obveze se odnose na plaće zaposlenika za 12. mjesec 2025. u iznosu od 4.383,60 eura, te na materijalne rashode (režije) u iznosu od 5.376,96 eura.

Bilješka 21.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (%)
9	Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 + 97)	9	55.822,77	117.251,12	210,0

Ustanova je kroz 2025. godinu ostvarila poslovni gubitak u iznosu od 9.310,69 eura, a on se odnosi na obveze iz 12. mjeseca 2025. godine, koje će biti podmirene u 01. mjesecu 2026.

Izvještaj o obvezama

Bilješka 22.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos	Indeks (%)
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	0,00	-

Obveze nisu u dospijeću.